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1.3 HEPDBRIFEEE

® QSFP+z0Ov ~

A T3y (RI5E) DQASFP+EV1—)VARBIT B0V T R—K17. 21 D218
DOROV RPH'HY, ER—FTA0ChpsDBEEHYR—FLET,

QSFP+2 0w + (3 VCSAM40Gbps R A W HR— k. #H3EAM 40Gbps X1 v FR—
k. &7lE10Gbps X 4 A WFR— b ELTHAT DI ENTEE T,
ZAWFR—FELTHERATEHEE(F. CLIETVCSHEEAEMICHEL TS0,
VCSHBEDMBRTEIEN T, B - EVDRELBHEY AT LADOBREHILEICR
Ukd, VCSHAEA EMICHRTET 5&. QSFP+ RO v HF40Gbps R+ v FR— k&
LTEELE T, 10Ghps X 4 R4 vFR— k&L THERT 358E. CLI L TBINDH
ENRETI,

43R—Y[QSFP+EY 1 —LERD 2]

4B R—Y Ry NI—U B EERT )
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9, &Ffc. AT-x550-18XTQD 1000/10GBASE-TRK— k&, AT-x550-18XSPAM D
1000/2.5G/5G/ 10GBASE-T PoEiR— hDI5 2R g 1BE(C 1000/2.5G/5G/ 10GBASE-TR— k&
RELTDIEDBOET,

[1) 1000M/10G COBEDH YK~ L TVFT, 100MTRAT BT LFTEXFLADTT
Fr ARKEEL,

Bl 46~—Ixry hNI—UHBEERT ]

BIR—Y[RY vy UEHET D)

CentreCOM x550 ¥ U—X BUREHBEE
1 BEVICEDFHIIC



® 1000/10GBASE-T jk— MLED

1000/10GBASE-TAR— + &IOS DBRERREEZRI D LED SV T T,
O L/A (Link/Activity)
BIERE (1000Mbps. 10Gbps). FEMEDEESE DY Vo, N v FDEREE
®LFI,

1000/10GBASE-TAR— F LED (& LED ON/OFFARAVICK > TRITS B WK DI
REITBHEHTEZI (TITLEDHEAD,

27 R—YLEDHR/

® SFP/SFP+XZX0Ow b
* T3V (BIFE) DSFP/SFP+H/ R AW HEI 21— )UAEEITSHA0Y LTI,
AT-x550-18XSQICIFAR—F 1~ 16D 1618, AT-x550-18XSPQMICIFAR—K9 ~ 16
DBBDSFP/SFP+ RO v kA Y., ER— T 1000Mbps, 10Gbps DBERES Y
R—bEL&ET,
BB, CLILDEFEICK>T. SFP+HAR—F%2VCSAD10Ghps RA vV OR—KIZTD
CEHETEFD,

- T000M/10G CO@EEDH T R—MLTVET, 100MTEHERIT D ERFETEEFEADT
FR CFRLEEL.

- AT-SP10TZERY 21551k, L MEAICEHEY 9 SFP/SFP+ R0y hzZE0O Y M
LTL &V, £SFP/SFP+20y bS5, $MDSFP/SFP+20y MCOHEMAEE
TY (AT-x550-18XSQIFHASBE. AT-X550-18XSPAM [3HA4{E).
89 R—YSFP/SFP+EY1—ILERD I 3]
B 46X—ITxry M-I ZERT 2]
B 51~—YRS v oEHET 2]

@ SFP/SFP+2Z0w kLED
SFP/SFP+R0v FDRREZXRRT HLED TY,

O L/A (Link/Activity)
BIERE (1000Mbps. 10Gbps). #FmcDessE D) Vo, Ny FDEREE
xLEJ,

SFP/SFP+2X0Ow L LEDIFE. LED ON/OFF AR VICEL > TRRTSERBROKDICRET
B2ELTEZI (T ILEDHED.

27 R—Y[LEDXRI

CentreCOM x550 ¥ 1J —X EiRsHBAE 21
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1.3 HEPDBRIFEEE

1000/2.5G/5G/ 10GBASE-T PoEik—

UTP/SCTP(—3 Y — U RIIEVA R RRP) r =T )A#EH T IR0 KX— (RJI-45)
Tdo R—F1~8D8@EOIRLE—HHBY. &AR— K T1000Mbps. 2.5Gbps.
5Gbps. 10Gbps DBEREAYR—EL &I,

FBARTZT—TIVICDOTE 46X=I [V rD—O#SS%EHRIT D] A#BRLTL
o=

1000/2.5G/5G/10GBASE-T PoER— kI(EER— k IEEE 802.3at ##MD PoE (Power
over Ethernet) [CHIGLTW B, PoE SEHSSN\DENHAEHARET T, ZEHES
DEFEDOUHI I DNTIE 49X—Y [PoOER DS BHESE % # T 5] #2RBRLTL
o=

BH. CLIEDOEHEICK > T, 1000/2.5G/5G/10GBASE-T PoER— k% VCSH®D
10Ghps ARV HR—FICTBDIEETEET,

¥ AETIE. 1000BASE-T/2.5GBASE-T/6GBASE-T/10GBASE-T PoER— k%
1000/2.5G/5G/10GBASE-T PoER— b &REELFE T . F/c  AT-x550-18XTQD 1000/ 10GBASE-T
R—hk&. AT-x550-18XSPQM®D 1000/2.5G/5G/ 10GBASE-T PoEiR— MDA ZR I HEIC
1000/2.5G/5G/10GBASE-TiR— h&ERGEIT DT EHBHET

@ 1000M/2.5G/5G/10G COBEDHYR—LTWVWET, 100MTERT BT EEFTER
Fm BADTTERLSEZL,

B 46R—I Ry ND—Uki=EERT 5]

49XR—I [PoE I DZ B ZER T 2]

BIR—I[RIvI#EHRZET D]

® 1000/2.5G/5G/10GBASE-T PoEik— MLED
1000/2.5G/5G/10GBASE-T PoER— k & EFTDEEBDBERREFRITBHLED S
Y ITY,
O L/A (Link/Activity)
BERE (1000Mbps. 2.5/5/10Gbps). #HmEDES DY Vo, Nov ED
ESEAEKRLET,
O PoE
PoE BROMHEREZRRLF T,

1000/2.56/5G/10GBASE-T PoE/R— ~LED (& LED ON/OFFRAICK > TRUT
SEBRBVEDICHET B EHTEFT (TILEDHERE.

27 X—Y[LEDR/

CentreCOM x550 ¥ U—X BUREHBEE
1 BEVICEDFHIIC



@® LED ON/OFF k% >

LEDDSUT - ST A DUBZ BRI TT,

LEDICK BHBET/HNRER =, LEDABNTSBBHIET, SIEEBEANATET
RDOMREBBDZENTEZT (IILED).

REAVAEBTE, RTF—ARLED(7EH AV FLEDDEES AV R) A#BRSIRNTO
LEDASEITL & T

VCSIZEBRA Y ORERIEICE. 18DRAYVFICLBRAVDRMET, VCSHI—T
DEXVN—DLED ON/OFF A &I TE %7,

BH, AREUNIEBDUT SEIOYUEBZ G, BED 7 VIZIERESNE T Ao

27 R—J[LEDFRI

@ avY—Jbik—bk

VY —)VAEFHITBIRr08— (RI-45) T,

T=EA TV ay (FIF) O3>V —)ur—T ) [CentreCOM VT-Kit2 plus] &1
(& [CentreCOM VT-Kit2 &= ERL TIZE0,

B6R—Y VY —|LEEHT 3]

® USBiK—k~

USBXE —%#EmT oD USB 2.0 DAR—~TT,
T7—LDTPI7PAVPRET 7 VOFEED, NvoPvT AV S—UICRE
L\ia—()

@ - CEADERICIE. SEHROERRE CEICREIZT oS A TEALTLEEL,

ZB . USBAEU—LSADEDOEERE LENTL EEL), USBIEES—J L USBI\TEN LT
EERBERIEV LEBADTTERL S,

CentreCOM x550 ¥ 1J —X EiRsHBAE
1 BEVICEDHIIC
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1.3 HEPDBRIFEEE

® AF—%ZLED
AHREEOREBERRT BT EIAVFERY FDLEDS Y TTY, 72XV I
LEDDORUTT. TRICRIABDED . AHRR\OBREASCREDHESR TS X T,

O08.(7TEIAVFEFY FOERIT
FEHROREHEERLET,

OF
FHBOREEXRLET,

O0~8*

VCSDREYHAVN—IDEELET, 0(£0) FVCSHENEN THBE%

BHLET,

¥ T7—LDITPDN—I3VICKD. ATy IARBRAGHIEE, YiR— MIRELDHEEEDEEN
REDBEDHODXIDT. FHMlE[IVY RUT 7 LY TTHEERLIZE W,

O .(Fv FORUTE S0

USBAE U —DEBRRAEELET,

O-(ME3EITXY FOOTNDDRUT)

LED ON/OFFARAUIZK > TLED OFFICRESNTOVBEE, RBVIHAYN—
DEREN(RRE—DAL—T), FIEVCSHREDENREEZRLET,

Fio. W3EIAYFOVTNDDKRUTICE > T, LED OFFREF CHAREN
DOBERMHC=ESR TSI,

VCS [CRI T 2EHIFBRRIS. BHR—LR—JIBED IV RUT 7 UV R] [CEREENT
evk WETo SEADKRIE. #F IV RUT7UYRIDIN=Fv)LYv—Y X5 v (VCS)]
ZHTMHCIEDREZ SR T,

Bl 27X—JLEDFKR]

CentreCOM x550 ¥ U—X BUREHBEE
1 BEVICEDFHIIC



— @ BFEIRI5—]
® BRT—IIIRIIBELET v 5 |

® 7y IRHGIL—H|
|—1 @ EBEr—JIBEERARAU Y K]

n:rL:n

AT-x550-18XTQ
AT-x550-18XSQ L°® ° ®

L@ @an )|

m
=

8
=

AT-x550-18XSPQm

T JC
LAY,
@ BREIARTT—

BR—TJVEERIH5IRIR—TT,
B, BLOA T3y (BIFE) OERT —TIVIEACI00VAETY, AC200V TIHEMA
DBER JEEBICTBRIES W,

58R—I BRI —TILEERTS]
® ERT—TIRIFBELET v o

BRI — 7 VDIRiTEE%HLETBRETT,
CREARICE. 7y OERUSSNICRETEBESNTOE T,

B8R~V [BRy —JILEEHT 3]

® 7y IRETL—b

BRI —TIRHHLET v o EBMYNF BT — T,
58N—Y [BRT —JILEEF T3]

CentreCOM x550 ¥ 1J —X EiRsHBAE 25
1 BEVICEDHIIC
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1.3 HEPDBRIFEEE

© BEy—JIEERRAY Y b
BRI —TWERRNY RTEET B/CONDR Y v FTY,

58— Bl — 7 EEHT 3]

B (B A)
FESHBOESEHE T BIDORTY, ARBEHTHSRHERY AN
BHELET. BEAICEBSNIC T 7 VLo T, ABSABESNLET.

@ BROZHMEVED., BEICHZEEND UIELWTLZE L,
AR

5@

(T
AT-x550-18XTQ / AT-x550-18XSQ (=fiE/GRIEHEE)
o (o] (o] o}
79 79

LTZi——————%@?S#whm*ﬁﬂk——————i:rJ

AT-x550-18XSPQm
(ERE/ERELE) ° ° o o

©® IS5 v MARIN
A YFIVOIDVEFY FDT S v b ZRUNT BIODRINRTY,

KIYREBHBRAEEBRDO2DAICHY., EESICTET S5 Y FHRMUNFENE T,

BAR—ITI9( VY F Sy IICRO ]

CentreCOM x550 ¥ U—X BUREHBEE
1 BEVICEDFHIIC



1.4 LED %=

REFBICIE ARREEPSHR— FOREZRT LED MO TOE T,

QSFP+ 20v b LED

CentreCOM x550 Y U—X 5@
QSFP+X2Ov FDIRREEFZ L F T,

LED & | K& RTAE

= MK | UV O IILTVET,

B |y MEERELTVET,

L/A
| UvoDEILTOFERA.
— | JHKT

LED ON/OFFR¥ ~(C&k > TLED OFF[CRESNTVET,

SFP/SFP+ 20w b LED

AT-x550-18XSQ / AT-x550-18XSPQm 5@
SFP/SFP+X0Ov FDREAK L F T,

LED & | & RTNE
=T | 10Gbps TUVIHRIILTLET,

= AU | 10Gbps T/ W w hERRELTLET,

LA & AT | 1000Mbps TU VDI LTVE T,

EUE | 1000Mbps T/ MEEBELTVE T,

U2V ONHEILTWEEA.

LED ON/OFFIRZ V[CKDTLED OFF [CERESNTWVE T,

1000/10GBASE-T ii— bk LED

AT-x550-18XTQ
1000/10GBASE-T R— FDIRREZFR L F T,

LED e | K& RIS

FKJ | 10Gbps TYU VI HMEIZLTWVE T,

=, | 10Gbps T/ w hEXRELTVET,

KT | 1000Mbps CTU > IHIILTWVE T,

L/A g —
U | 1000Mbps T/ hEERELTVET,

UV ORI LTVEEA.

LED ON/OFFR& (C&k > TLED OFF [CRESNTVET,

CentreCOM x550 ¥ 1J —X EiRsHBAE
1 BEVICEDHIIC




1.4 LED R

1000/2.5G/5G/10GBASE-T PoE ik— k LED

AT-x550-18XSPQm
1000/2.56/5G/10GBASE-T PoER— FDRREZFRL T,

LED & | K& RIS

- =f] | 2.5/5/10Gbps TUVIHHEIZLTVET,

Ul | 2.5/5/106bps T/\Ty hEXRELTVE T,

k] | 1000Mbps TU VI HHEIZLTNE T,

L/A 15 —
=il | 1000Mbps T/ hEEZELTVETD,
| UvopEILTOERA.
— | JHKT

LED ON/OFFR% > (C&k > TLED OFF [CRESNTVET,

Bl | SEEERICPOEBREMHELTLET,

(5
B | RS | REREICEBNDDET,

PoE REBHERIC POEBRIMHGSNTVE B Ao

— | BT | PoEIEHICDEEN RSN TNET,

LED ON/OFF R& (C&K D TLED OFF [CERESNTVFE T,

28 CentreCOM x550 31U —X EUREHIEE
1 BEVICEDHIC



AF—=% X LED

CentreCOM x550 Y U—X 5@
7E5AVRERY FOLED TABQLHEDREAFRLF T,

LED [ & | ym | RTNE
7 I X FEFRAURR GRROEREE U TONEZERLET,)
,' : R | ST | VCSHsEEhERT, BETEELTLET,
(|
|y
[ @ | sy |VCSHEDENT. 25y 0%/ I—E LTHELTLET.
=l RN e 29w o X — IDEELET., *
E # | ST | D7 VEENEBEECREN DD E T,
LED ON/OFFR% ~ICk > TLED OFFICRESNTWET (LED
OFF &Y ERTH, BREEREDEHALED RIFESTLED),
= =Vl BWITIXV T, UTOREZRLET .
LRIV IAIN—DYRI—E L TEHELTVET,
T VCSHEEDMEIN T, BAETEIELTLET,
TR W IAVN—DAL—TELTBIELTLET,
Ry hEERLUERR
. | USBXEU—#6s. USBAEU—ICHLT I 7 AILOBEAH
- ™ HmBH UMM TONTOET,
@ | BT |USBAEU—DEHSNTNET,
e SHT LED ON/OFFR&ICEKDTLED OFF [CERESNTVET,
’ USB XEU—HEGEN TLEE A
7EIANERY hNEFERUREFRR
,'-' B’ | =T | ARBIEEULTVET,
— | M | ARRCEREIMHESNTLE R A,

¥1 TJ7—LDIPON—I3VICKD, R v ITRBRAAHIEE. YiR— MIREEDHEED

HENERLEDHEHHOXIDT, FMIFIVY RUT 7 VYR TTHEERLEEL,

%2 [FlOmATIE. VCSHEEDEMZRY [0l. Ry IAVN—IDZERI 1 ~8]DOVFNH &,

1 BEFORBICRREINETT,

VCSCBIY Bl BRIE. BitR—LR—JICIBHD (I RUT 7L VR [CEEEETNT
vk WY, SEADKR. F IV RUT7UYRIDIN=F vy v—Y A5 v (VCS)]

ZEHBTPHCIEDNEZE SR EE L.

CentreCOM x550 ¥ 1J —X EiRsHBAE
1 BEVICEDHIIC
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ERIE &R

CDETE. AREDRETTELEROEFRICOVTEHALT
WEY,
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2.1 EREREEHRTD

FEHRIRDITECLBRED TEEZ T,

O JdARICKBZDKEAEDHEE
A% B VPR EDKERBHRICRET BHEE. EBOILREZERLTE
BLTLIZEL,, JLRIG FRRN\OHEEZLRNLICY, ZRRODBYPHED
DENEEMHIELIZYLET,

O SvYIRIVEFYRMMIKDIQAMUYFSYINDERE

O EREIST Y MMCKRDEENDFRE

'0. BUHETRUNDOREEEZFEA UEREZTOIBEVTLEEWN, Ffeo AEICEH#HTNTL
me BUITEICKDREZTDEVTLIZE V. NENIEITEICKDEREF. NKPHEDFRRE

EOEI,
'On KEBELUAICRE LSS, MO MITAELSRE] THo>TH, KFHRAICRELIBEIC
e IREIODEEDPILLEDTAERD S DT, EHNICHRAOREZERL. EEDSD

SEICEFIEBICEAZ YD, B R— MYy —ICTEELLEE L,

BREHDTOE(CHDAAOTRET DHEICIE. T, BROERT—TIRIIFHLET vI%
ERL. BRI—JILZEELTLIEEW

e
il

REICRT DERMBRIEHAR—LAR—JICTRELTHEOFTTDOT. REDKEIF. HEDY
B —17)VESDETTHERDS R, BICEREZIT>CTILEEL.

CentreCOM x550 ¥ U—X BUREHBEE
2 BREEER



RETHEEDER

FHROFREPRTZFLOBHNIC, B TIN=—ITRE2DIOIC]E LL<BTIALIZS 0,
FEICDVTIE ROKUCTFRL IS

BRI —TIVOEXT 4 7O —JIVICEEEADIND D K SIFREFEIT T LT,
FLE. SYF, BRI EDZIRICEBLIEVTLEEL,
ROTB|IINTEDKLSIC. FREDBRIOZDIHEVKRDICERELTLIEEL,
VST O AR E TG ICERE LIEWLTL EEL,
EEZLICLTEBELEVWTLEEL,

AHED_E[CYEBEDENTLEEL,

ESRXDG 25, ZiRFEM. [FZDDZVGAICEEULEVTLEEL,
AHEBIFENTECHERICENT EA.

IR F—DIRFICEDEBNTL LTV, BERZHUF () TIRIF—DiHFICMN
BEFHBERDHBICKDHEBEDRAICKEDET,

OO0 O OO0 OO0 OO0 0

CentreCOM x550 ¥ 1J —X EiRsHBAE
2 REBEEER
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2.2 194YFSvIICRDFIID

FRBFEBOD 191>V FSVONIY hFv b2EBLT. EIARBDI9AMVFSvo
ICRUNEBIENTEET,

LI TROODHEBICHEL T ZE,

E xE -
2+ N\ o .
A DI | X2d | &
1 \_ ¥
& I
F FOAEREEER MERERD LAY

+ BFODABMICRELTLLELV. ZNLADARICKRET D&, ERBERBANTELRLE
b KKPHBDRERREEDE T,

- ISy bBRUTST Y MARIBRTEBEOBDZER LT TV, BRUSMNDORY
BEZFERLILBE. NKORE, HECRRELEDIEHNEHDET,

© ARBEIQAVF S v IR I DREEER I THERICEEL TLEEL, EED
TRDIFBE. BTIEELCKIDERLEEHDRET DEZNNEDHT,

© ARREEMSNC 191V F SV IICEHT D EER. BRO7Z-RF191VFSviE
BEMNDBAHNSEWBDKXSICLTLEEL,

2

1T BRIF—TIUPEXAT A POr—T%EFTLE T,

2 FEEBOORICUNY RTEDSNTVSILARZETLET,
UNY FOEE TLABORBICNEDYA FRRSAN=%2ZLAH UNY D
B|ECL>THEZ ~2mmirV\ T ZEW . @EDERSN, JLARMIFITNE T,

OULXBL055XLY

CentreCOM x550 ¥ U—X BUREHBEE
2 BREEER



(AT-x550-18XTQ / AT-x550-18XSQ)
NY RILERUMHT 386 BIBROM3 X emmBNRIZFALTITS7 v RIC
NV RIEBRUNF T,

(AT-x550-18XTQ / AT-x550-18XSQ)
EROMA X 6mm kSRR IAEFBL T, AMORIEBICT ST v FERUMNTE T,

TSTYbARINR

(AT-x550-18XSPQm)
BN M3 x 6mm MR IAFRLT, AMEABICT S v FERUYNSHET,

CentreCOM x550 ¥ 1J —X EiRsHBAE
2 REBEEER
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22 194YFSvIICHDb1ID

5 SvOICNBORYZFEALT. 191 0FSvoOICERRGERYNFET CROX
[FAT-x550-18XTQ DA,

JLEDED F1F
1 AAEBOOEBOILBANRNC. TLBOEVEBALET,
I
myN UNwRDFE
\’Ep/
.
L

2 HBTUNYEFOBZHLAHZ T, UNY FOFEHHLHY, RHSRFELGY
i@-o

36 CentreCOM x550 1) —X ER{RHBAE
2 BREEER



2.3 F7YaVEFRALTRETD

REREFUTOF T 3 (BI55) ZEAL TEARBD 191V F S5 v HPEBICMUAS
FBIENTEEXT. MYNTHEICDONTIE SFTYaVICNBORKGHSE S
RBLTLIZE V. CITRATY IV EBAI DDA TOERROHHBLET,

AT-x550-18XTQ / AT-x550-18XSQ

O
O

¥ AT-RKMT-J15Z AT 21B5(CF.

AT-x550-18XSPQm

RET ST v MAT-BRKT-J221 Z{ER U CEmEICIRD (T %,

SwoNIY bFy FAT-BKMT-J15 (RN ZERLTI9CM VY F Sy JICBDRIT S,
BRET ST v MMAT-BRKT-J24] ZER U CERICERD 43 D,

RAEN'S 60mm &BICRONIFHILFTEREA.

194 FSvIIIY My NEERTIES

LI TROODHIBICHEL T IZE,

O  AT-BRKMT-J 15 (AT-x550-18XTQ / AT-x550-18XSQ)

=g

FriflEREAERR (REGECHE) LUFET

r X - -

| _ %! Ve
(A — DI |EEX ]| &¢ X &5

TS T 3 i

x RE b4l bl

b, KEPHEDRREED T T,

+ BFODABICREL TR E V. ZNLADHAICKET DL, ERERANTELRLE

C ARREATVaVDI9AVFSvIRDY by hMEERALTISAUYF Sy IICRDM

[F2EF. BYERITHERICEEL CLEEV. BEDNTRDFIZE, BT EECKDE

KRISEHDRET DBZNHEHDET,

© AREANDSYIRYUY bRy FORDMIFIE. SyIYIY My FOBIRHRAEICHED

TEULLIToTLIEE W BEMHDORIBEZFEALICIEE. NKEPRE, BEORRE

BBTEDHDET,

EERDBADSWMD KRS CLTLEEL,

© ARREEMSNC 19/ VF SV IICEHT D EER. BROTZ-RF191VFSviE

CentreCOM x550 ¥ 1J —X EiRsHBAE 37
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2.3 FTYavEFIALTEETD

ERBEI STy MeERTRES
BFTFEOODEICREL TS0,

O  AT-BRKT-J24 (AT-x550-18XTQ / AT-x550-18XSQ)
AT-BRKT-J22 (AT-x550-18XSPQm)

W EER
2T

BY/E\NE aq._v_ls
N/ | BN

BB TER
(R REHE

(BEE D)
B0

=)

(EHERINE0RE)
B0

=2

AY

-4« > K

+ BFODABICRELTLLELV. ZNLADHRICRKRET L. ERBERBANTELRLE
b, KEPHEDRRELED T T

- BREIST v hMEERUCEHEICIRD M. BUERITHERICEELTLEEL,
BENTRDTEE. B FNEEICKDERGEHNRET DHEZNNGDET,

2

BIST v MCRDFMIFARIVEABRENTLE A, BIECHELEEL,
BJST v heERT IR, AREHI S TLAREFFURETHREL T EEL,

ki

- B

(=7

i

CentreCOM x550 ¥ U—X BUREHBEE
2 BREEER



2.4 SFP/SFP+ EYa1—-)lZHb 135

(AT-x550-18XSQ / AT-x550-18XSPQm) SFP/SFP+EY 2 — VOB USF A fcEHRA L

EN

ARBICFF T3y (B8 TUTOEY 1 —UHBERSNTOLE T,
SFPEYa—IL
AT-SPTXa 1000BASE-T (RJ-45)
AT-SPSX 1000BASE-SX (2:#LC)
AT-SPSX2 1000M MMF (2km) (23&LC)
AT-SPLX10 1000BASE-LX (23#LC)
AT-SPLX40 1000M SMF (40km) (23ELC)
SFP+EJa—)b
AT-SP10T 1000/ 10GBASE-T (RJ-45)
AT-SP10SR 10GBASE-SR (2;#LC)
AT-SP10LR 10GBASE-LR (25#LC)
AT-SP10ER40/I 10GBASE-ER (2:#LC)
AT-SP10ZR80/I 10G SMF (80km) (2:&LC)
AT-SP10TWI1 SFP+5A4 Lo b7 5y Fo—T)L(1m)
AT-SP10TW3 SFP+5 4L b7 5w Fo—T)b (3m)

- BHERSERISN D SFP/SFP+EY 1 — U CREREWHRIIZWVc ULX BAD T TERL EE L,
© SFP+Y A LI N7y Fr—J)biE, BHERELT TOBEROIFYR— MRHRELED,

HEMEDERIFYR— MIRALBEDO T, tHtREEDERDUBRFIZEF. KT 7 41
N—=54TD[AT-SP10SR]. [AT-SP10LR]. [AT-SP10ER40/1]. [AT-SP10ZR80/
HDOWFNHZRAWNT. SBRICRDFREZT o SATERTDLIICLTLEE L,

- AT-SPTXal& 1000M TO#EFEDHYIR— FLTVET, 10/100MTHERAT DI EET

EFXRBADTTERLEEL,

- AT-SP10TZfERAY 3%B5&(1F. L FEAICHEY 5 SFP/SFP+X0y hEEEXOY MC

LTLEEWV, £SFP/SFP+X0OY hD35, FHMDSFP/SFP+X0Ow MMIDHEETTEE
TY (AT-x550-18XSQIFHEA8E. AT-x550-18XSPAM[FRA4E).

- SFP/SFP+X0Ovw hTVCSHEEZERURY v VR 255, EEOF](CCLI ETK

— kK17, 21 DVCSHEEDEMEPR Y v VEHZTSN— FOREBEZTOIHEDSD
D&Y, ANVRYUTFZUVVRDNN=F vV v—YR5 v (VCS) / BN/ RA v FK—
rER5 v IR—bhEULTERT D] ZCELEEV, YIHRECERAA v FR—bELTEH
ELET,

- SFP/SFP+EY a1 —ILDEHRICDWVTIE. SFP/SFP+EYV a—/LICRBDA VA ML —Y

3 VHA RESBRUTLEE L,
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2.4 SFP/SFP+ EJa1—)bZWbII5

SFP/SFP+ Y a—ILOWMb I h T

\'.. - BEIDOMEZRITDICH. FEI1—ILRDOMS - MDFFUDIRICIF. ESDURX MR b
Sy IZEY DI EHBERLENEZEITO TS,

+ SFP/SFP+EVa—IVZISRA 1 U—F—HRmTY, ARREERFCHIT7)I\—r—TIL
PIARTI—EDZECTIBNTLEE LV, BICEEZRDBENGDET,

« SFP+Y AL I M7 Yy FIr—TJIEN U TEREINDHEDOT — RS, B FRABRIDIZFT
ICERITDRIICLTLIEE V. 7—RADEMUNELEDHERLTZSFP+5 (LI K75y
FU—JITERT DL, ¥ a— MOBBOREEEDBZNDEDET,

L]
F

[f) - SFP/SFP+EY2—ILICHEOY A hIG—l8, SFP/SFP+EY 1 —ILERAT 5T
S8 Sh BESHLLSICLTIEE,

- SFP/SFP+EVa—ILZEDIFFLTHSBERMD[MIFZIHEEF. LIES<EZSHIFTTE
L

Q)+ SFP/SFPHEYa—ILIEcY hAD Y TGOS, BOM - BOBT ORI, H40

o BEEYBUBRSDECA. BUDEE BE) OEY1—IADKy N2 Ty THIEET
¥,

- SFP/SFP+EY1—/UICE. X0y MOEE - WO 3FULAIC/\Y RILHMHNTNE 1

TERTVIMENTNB YA THBOET. HRFREDETH, MEMICRELHDTT,

b fFF
OSFP/SFP+EYa—JU

1 SFP/SFP+EY2—-D@FHEHF > TRAOV FIELAH AFVERFEDET
BLAHE T, NV RILARHOTOBERA TENY FIbE EFICRETELAAT
<fEEl
FRESOROY H (LB FBEY2—ILETHTRIDSICEBLTIICE
Lo BEESDOROY ~ (FE) TREBIBQEH LTHICBYET CROBIE
AT-x550-18XSQ MR — H 13ICELATH,

2 BEY21NUIHOTOBHERFAN—ZFTLET,
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OSFP+54 LI W75y Fo—)

7

HAUVORPRYFr—TIOIROA—DEHBER> TRAOY MIELAH H
FyEFFEBETBLAAEZ T, CDEE, SFP/SFP+ROW MMZT WA T DS
SAFENBOEDITERL TS ZE W,

FHESOROY H (LB FBEY2—-LETHTRIDSICEELTIICES
Lo BEBSOROY F (FE) TEFEBIBQESH LTFEICRYET CROZIFE
AT-x550-18XSQDR— k13 (CE LAGHD,

2 [BEHOFI|ET, r—7VORI[OIRSE—%, £ 1E0#ED SFP/SFP+

A0V ~ZERLE T,

HBb(EFL
OSFP/SFP+EY 2—)b

1

2

Br—T%EFTLET,

REVHMOTOBEATEIREZBL. NV FUHIROTOBEA TENSE
WETH I E, FAICSIVTROY FN\DEEZHERL & T,

SFP/SFP+EY 21— )LO@FEHF>TROY hHBSIEKREE T,
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2.4 SFP/SFP+ E®Ya1—)VZEWbfIId

OSFP+54 LI W75y Fo—)

1T BAUORPEYFIr—TIOIROR—EBOT A T=R>T, SFP/SFP+
R0V EHBFAICE > T <EIEHREE T,

2 BHEOFET. r—7VORMROIRHKX—% SFP/SFP+20O W kH5B3|EiR

S
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2.5 QSFP+ EYa—ILZBbfIFD

QSFP+EY 21— VOBRYNT A Ic%RBLE T,
FRRICFF TV 3V BI5E) TUTOEY2—VIARSNTOE T,

A

eVk

QSFP+EY1—)U

AT-QSFPSR 40GBASE-SR4 (MPO)
AT-QSFPSR4 40GBASE-SR4 (MPO) (Rev.BLI)
AT-QSFPLR4 40GBASE-LR4 (2;3#LC)
AT-QSFP1CU QSFP+5 1LY b5 vFr—J)IL(1m)
AT-QSFP3CU QSFP+41 Lo b7 5 vFr—T)L(3m)

AT-QSFP-4SFP10G-3CU QSFP+-SFP+JL—o 7O 91 LY P75 vFo—T)L(3m)

AT-QSFP-4SFP10G-5CU QSFP+-SFP+JL—9 7O h91 Lo P75 wvFo—T)L(6m)

AT-QSFPSRHA #7774 I\——TJ)b

ET2-MPO12-1 HKI7A=r—T)L(1m)
ET2-MPO12-5 KT 74— —T)L (5m)
ET3-MPOO8-4LC-5 TU—=979 KT 7 A )= —T)L (5m)
ET3-MPO0O8-4LC-10 TL—=979 KT 74 )= —T)L (10m)

- BHIRTERUNDQSFP+EY 1 —)b. TU—I7 D MET 74 I\—— =TIV TIIEERETE

ZVWELFRBADTTERLLEE L,

- QSFP+5 AL I 75y Fr—TJILIk. BHERALTTOEROHF Y R— MIREED,

bt R & DERIFYIR— MIRA LD X T, tiitRmEDERDNUBRLIZEF. KT 7
AN\—=54TDIAT-QSFPSR]. [AT-QSFPSR4]. [AT-QSFPLR4|DLYFNHZERWT.
BHICRD IR ZITOle SATER I DL IICLTLIEE LY,

+ QSFP+-SFP+JL—U 7D hFA LI K75y For—TJILOQSFP+ IR 5 —fllk, 8

HEBDTOEADHFZEYR— B LTVE T, ERERICOVTOHMIE, BiHR—LR—T
ZCBIREE L,

- AT-QSFPSR7% 10Gbps X 4 XA v Fik— b & ULTHERAT 215G, BHIRFTEROTL—

IF9 KT 7 A= —TILIET3-MPO08-4LC-5/10] ZZfERL EE LY,

- ET2-MPO12-1. ET2-MPO12-5. ET3-MPOO8-4LC-5. ET3-MPO08-4LC-10 (&

AT-QSFPSRADK T 7 A4 I\——TILTY ., AT-QSFPSR4 TOERIFYR— MIRHNT
TOTTERLEE L,

- QSFP+X0Ov MMFVCSHDRY v IR—hEULTERATE. CLIETVCSHEEZBMICER

EBIBDERY v IR— NI, EHICRET D EHRADA40Gbps R v Fik— MMIED T,
Ffc. 10Gbps X 4 XA v FR—bEUTERY B155(E. CLI L TEMDREDNUEICIE
D&Y, VCSHEDYHREIEMNT. A - ENOREXLERFY AT LOBEBHLE
[CEDET,

- QSFP+EYa1—/LORRICDWVTIE. QSFP+EYa—IVICRBOA VA MU—Y a4

RESRULTLIEE L,
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QSFP+ €Y 2—ILOEBDFFh 1
*.. .

L]
F

2.5 QSFP+ EYa1—ILZERDFHFIFD

AR NSy TZY DI EFFBENRZET O TIIEE L,

WBIBENSHDET,

HEIONEZEIFScd. QSFP+EI 21— ILOED}F - BRDOIFFUDERICIF. ESDY
AT-QSFPSR4. AT-QSFPLR4(EU S5 X 1 L—Y—&m. AT-QSFPSRIZZS X TMUL—

Y—8MTY, FUBEBRFCHAT 7 AN =TI IRIY—EDZTEIXIENTL R
T IS, AR (L— BRFEEE) ZAVWTLU—Y—XZ8RTD L. BICEEZ
QSFP+5 1L U N7 5 vF&—T)b. QSFP+-SFP+ L —U7 O RFIA LI KT HYF
T=TI QT FAUVI K7 I yFor—TJ) ZNULTEREINDHBEO7 —R(F. HFE
LY,

BRIDGAICERTDRIICLTLIEEV, 7—RDBUNERFDHERLZS LT K7
FyFU—JIVTERIDE, ¥Va— MOREBEORREEDITNDSHDET,
ICLTLEEL,

S NBBBIESDE A,

QSFP+EY 1 —IVICRHBDY R hA/IN—(&. QSFP+ZERATHEES [FTFETHENKD
QSFP+EYVa—ILZWMDIFFULTHSBERDMITBIBGIF. LIFS<EZEHIFTLREE

:'{slh b}

QSFP+EYa—)LIEiky bRTw TRLDc&. MOMS - MO FFUDRIC. AEDOERE
OQSFP+EYa—)b
1

QSFP+EY2—)LDOWRZH>TAOY MMIELAH, AFVEREDETEL
AHET, NV RO TOBEA TBNY RvE EFTCRETELAATLE
SV ZOEE, TWATHROTVBRAFFQSFP+ROY FMZTIVATHSE
TAFNBOEDITERL T IZE D, EOQSFP+ROY F THQSFP+EY 2
—V%EEIT BB FELTT,

QSFP+EY 2 —VICHOTOBER FAN—%ZFTLET,
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OQSFP+54 LI ’NP9yFor—Tb. QSFP+-SFP+JU—97 0 NIA LI N7 ZyFor—T b

7

QSFP+ IR OA—DAMRER > TRAOV FMIELIAH, HhFvEFEDHETHL
AHET, CDEE, QSFPHROW MITWATHEZAFNEOLDITEFRL
T<IZeo EOQSFP+ROY b THQSFP+ IR A —%RHEIT2OEFEAL
T@'O

2 BHEOFIET. y—7VORFHDQSFP+OxRoA— (QSFP+A 1 Lo P4
VFHS—T)). SFP+OxRHA— (QSFP+-SFP+ 7L —4oFPH R AA LU H PR
VFr—T)) %, D1 EOEEBOQSFP+ RO kFIZESFP+ RO W ~IZER
L/ga—a

BDIFETFL

OQSFP+EYa—IJb

1

2

HIPAN—r—TW%EBFITLET,

AV RIUAROTOS R TN FUA T o e, FHIC3I0TASFP+20
v FAOBEERIRLE T RICNY FIVE1-IFQSFP+EY 2 —LOTE >
TR0V hHBBIEHEET,

TWATHMROTOWEEA TEQSFP+OR O A — LSO TNV AE2TAHF> T,
QSFP+ ROV F O SFRICE > T <SIEHREE TS

OQSFP+51L I v 79y Fr—T b, QSFP+-SFP+JU—=07 U NFA LI R FyF =T

1

QSFP+IROA—EBOTIVAT%ZFK>T, QSFP+ROW FASFHICE > T
<SlEHREE T,

B#IC. ¥ —TIORFROQSFP+IRro8— (QSFP+A A1 Lo PRV F 4
—27)), SFP+3x5o%— (QSFP+-SFP+TL—5F O &AL O RPRYF4H
— 7)) % QSFP+R0OW F1cdSFP+ROW A BSIEREE T,
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2.6 RYPMNI—IRBZEIERITD

AHBCIVE1—&—

PIDRY O - EERLE T

=TI

AT =TV EBXEEBHFATDOESY TI,

Gl 625/125%IFE—RT7A)(—

RK—b ERET—I RAIGIREERE

TO00BASE-T

- AT-x550-18XTQ

- AT-x550-18XSPQm | UTPTYV/\>Z K- A7 U— BLLE 100m

- AT-SPTXa™'

- AT-SP10T
2 5GBASE-T*2 .

IVN\YRR-AFIU—5L

oo axsPam |UTPTY/ AR DT =5k 100m

5GBASE-T*2
UTPIYN\VRA K- AFIU— 5L 100
- AT-x550-18XSPQm SNIAR 7 IU=BELE m
. o 550m

1000BASE-SX GIS0/T2ERLFE=FI7 AT (EXBEE00MHz-kmB)

- AT-SPSX 275m

(a1 200MHz - kmB)

REEEEA 1000Mbps 3¢

GI 50/1257ILFE—RT7A)\—

Tkm

+ AT-SPLX10

Gl 62.5/125RIVFE—RT 7 A )\—*°

+ AT-SPSX2 Gl 62.5/125VW)LFE—RT7A)\— 2km
1000BASE.LX JVIIWE—RT 74— (ITU-T G.652%EH) 10km
- Gl 50/125RIVFE—RT 74 )82 550m

(fEx%#18, 500MHz - km B%)

REFEEA 1000Mbps 3%

YU HIE—RT 74— (ITU-T G.652 %41 40k
- AT-SPLX40 VINWE—RT7A)— ( HEYL) m
10GBASE-T*2 *4 UTPATJU—6 55m
- AT-x550-18XTQ SCTP (&Y —)U RFE VA R MTF) A7 JU—6 | 100m
+ AT-x550-18XSPQm | ScTP (—#EY—)U RFEYA X bAP) A7 TU—BA | 100m
OGBASE.T#2 4 UTPATJU—BA
3 ¥ “\a—_u N4 F3y—
AT-SP10T SCTP (—§EY—)L RGE YA X MRP) A7 TU—BA | 20m
SCTP (&Y —)U RFE VA R MTP) A7 TU—7
66m
(G855 400MHz - kmB§)
T 82m
Gl 50/125%ILFE—RT7 A\ (A SHE00MHz kM)
10GBASE-SR 300m
- AT-SP10SR (fE%851,2000MHz-kmB5)
26m
. (fE&H1E 160MHz - km )
Gl 625/1257ILFE—RT7A/{— -
m

(%51 200MHz - kmBs)
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K—bk ERT—2Ib EAmXEEE]
10GBASE-LR . . . S
2 —RT77A4)\— (ITU-T G.652 ZEHL 10Kk
rSPTOLR Y INE—RTPA )= ( #40) m
10GBASE-ER
S E—RT 7 A — i ey
. AT-SP10ER40/I VIWE—RT7A){— (ITU-T G.652 %) 40km
REEREA 10Gbps . . . ;
5 —RI74)t— (ITU-T G652 k
. AT-SP10ZR80/I VVIWE—RT7A)\— (ITU-T G.652%EHL) 80km
SFP+51 LI NP5 yFo—TJ)b
AT-SP10TW1 m
AT-SP10TW3 3m
30m
OM2 | (81 500MHz-kmB5)
40GBASE-SR4 . e 100m
+ AT-QSFPSR CI 507128 IFE-RI7 4 OM3 (fG%51,2000MHz - km Bs)
150m
oM4 (EEHE4700MHz kmBs)
oM3 100m
40GBASE-SR4 A \ (G815 2000MHz-kmE)
- AT-QSFPSR4 Gl BO/125XRIVFE—RT7A)\—
(Rev.BLUEZ) OM4 150m
(fm&HH 4700MHz- km#)

40GBASE-LR4

YVIIE—RT7A\— (ITU-T G.B52 %4
. AT-QSFPLR4 VIOWE—RT7A)— (ITU-T G.652 #E4L) 10km
AT-QSFPSRHE #7774 I\—F—T)L*®
-ET2-MPO12-1 m
Gl 50/125XILFE—-RT7A){— (OM2)
- ET2-MPO12-5 5m
AT-QSFPSRAE JL—97 9 MR T 7 A4 IN\——T)L*®
- ET3-MPOO08-4LC-5 5m
Gl 50/1257ILFE—=RT7A){— (OM3)
- ET3-MPOO08-4LC-10 10m
QSFP+45 4 Lo NPHvFor—T)b
- AT-QSFP1CU m
+- AT-QSFP3CU 3m
QSFP+-SFP+JUL—07 I NFA LI NP IYFo—T)b
+- AT-QSFP-4SFP10G-3CU 3m
- AT-QSFP-4SFP10G-5CU 5m

%1
%2
%3

AULTLREL,
%4
%5

TPAN——T )=
%6

AT-SPTXalZ &3 10/100Mbps&fgl&kYiR—
RAGREREFIERECTH D, RIROGERERFERRRICE>TELEDET,
NIWFE-RIT7AN—ZFERAIBERCE. WHIDE—F-IVT1vaz=vd - )Ny FI—RERE

CERLEEL.

AT-QSFPSR4 TOEAEYR— bRRANTT,

BEEUICT —TILPHABDS D/ A XDFEEIRF S Dlcth. SCTPT—JILDERZEHITITHLET,
AT-QSFPSR% 10Gbps X 4 2 v Fik— h & UTHERT 2B, BHIRFEROTU—I7 D M
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2.6 XY bMI—IRBBEERTD

gEHROUD I

A8 SFP+HAL Y NPFYFr—T b, QSFP+IA LY NPE v Fr—T)b. QSFP+-SFP+J

Be U—079RIAUI RNPIvFr—TJIL (T §4L5 hFHvFIr—TI) ENLTERS
NZWBOT—R(F. HFEBHOBRAIEHT 2L ICLTIRE L. F—RAOBUNRE
PMBRLEI ALY NIy Fr—JIILTERTDE, ¥a— MHBOREEE3HZN
B&BOET,

FAVI P vFr—JIWEEI1—IbET—TILH—FEITY, BEFIEICDOVTIE.
gvk 3OR—IJ[SFP/SFP+EJ 1 —LZWM DT D). FlF43X—I[QSFP+ETJ 21—
WERD I ZBRULTLLIEE L,

1000/2.5G/5G/10GBASE-T /R— k

MDI/MDI-X B8h588M%EEIC K Y. #REDR— k DFESE (MDI/MDI-X) (DD D5 T,
ARL—=F/OBRDEELDr =T WAL T THERT B ENTEET,
10GBASE-T TH#M I 5%86(. FEQG STV EBTBIcH. AU— &A1 T2k
RT3 &EHITITOLET,

1  AHRD1000/10GBASE-TAR— k. 1000/2.5G/5G/10GBASE-T PoER— kI
UTP/ScTP4 —Z VD RI-45 RO A —% ZE LAHFE T,

2 UTP/SCTPY — T D35> —iDORI4A5IR O — % HTmEHSBO
1000/2.5G/56G/10GBASE-TAR— MMCELIAH#F T o

SFP/SFP+/QSFP+iK— bk

HT77AN——=TIE SFP/SFP+EY 21— )b, AT-QSFPLRA D#E#EICIFLC Ix
OR—PEBSNICLO%E CARIZS W, AT-QSFPSR. AT-QSFPSRA M#H#RIC (.
MPO OxO&—DEBSNICED%E CARIZE W,

F7o. AT-QSFPSR%Z 10Gbps X 4 X1 wFR— k& LTHRAT 3BE(E. HEHERFTD
DITV—OFP D KT PAN=4r—=T )& TER<IZES .

1T FRERKDSFP/SFP+R—bF, QSFP+AR—FCHIT 74 N—4—T)DOIROE—
EELIAHE T,

2 ROFPAN=S=TIDOELDS—mDIRO AN —% HmiciEss D SFP/SFP+AR— k.
QSFP+AR—FZELAHE T
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2.7 PoOE MIhDZEHEBRZEET D

(AT-x550-18XSPQm) POE WIS DR BRI = i L & T

AT-x550-18XSPAMMD AR — 1 ~8ld 0 S R4S BB\ DB E N T AR IEEE
802.3atICHIHELTWOW&E T, BEBEARIGT —TILDESHE (1.2.3.6) #EAL THEBERTT
ASHNRFT 4 TAERKABLTOET,

ARMD PoE #RELE

KERDPOEMBHAES. T 74 ETE INTOPOER—FTEMIB>TOET,
ERcNICREMSORE. 8HOSRDOBEBZEBNICTO. BBICILLTHEZHE
wBL&ET,

BERSNICEBHISERB TER<BBEDOA —HY Ry FMESBIC 1056 BE%TH
IRBD 1000/2.5G/5G/10GBASE-TARA— &L TEMELE T,
TR—FHICYDORAEIBENIEIOW. Y RFT LALEORAHEIBENIF240W T, 8K
—FEBICH S R4 ZTBEBE\DICEHTRETY,

IEEE 802.3at TRESN TVBENH S ANIFICDVTIR, TFRZERLTIZE W,

ISR | REREOES (RX) 1B DES
0 130W 154 W
1 384 W 4.0W
2 6.49 W 70W
3 13.0W 154 W
4 25.5 W 30.0W

EHUSAIF. CLIDshow power-inline ¥~ R4>show power-inline interface A<~ K
ok CHERTEZE Y (Class it Powered device classi#).

K= " DEHDEIDHT

AEBF. POER— FIEFSNICSEHBNDENO S X% BEBNICHEIIL. ENOS
RS UICBNA SR — FARICEIVETE I,

fcEAE POER—FTRESNICBEMES SO SR N1I2512B8. ABREGE. J0F
BRBHERICHEAITIENSICBREL, AWNDDENEFZER—FICEIUSTETD,
hNlE. BRKIWEZ TOEAICHISTED LD, YRATALBEORAEHBEHD S5 4W
NEZER—FRICERIDEVDEHKTT,

EFIC. BRSNICSERSHOSR2DBEEETW,. OS5 R3DBEE15.4W, 55 R
4DBEEI0WDENEERLE T,

R—hICEIUBTSNSEEHIE. show power-inline 3¥ Y R GESSHEEXECE—R) D
[Max(mW) ] THESRTE=E T, 45 RANHFICELDEVULBTDORESET(C)). FBHREIC
KBEUBTOREE. [(UlIHEFRRSNE T, STHESSDEEDE BB Power
[CERShZE T,
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2.7 PoE XD EEEZIERITD

ZES D LLDP-MED ICHIGL TLBHBE, LLDP-MEDZFIBLICEHDEIVSTH
JEETT ., COBE. [Max(MW)JICE (LI A RRESNE T,

R— b5 DOHAEHD LR

power-inline maxAVYY R (A VY A—TJ1—RE—R) A BRI 5E. R—RTEICRK
BHENEFERBICBETDENTEET, BABHDEBHTR—FHSDOENEHD
LRREABAIEE. ZXA— N \DBEIBLSNET,

T4 WETIE IRTOR—FTLERENKRRETT, RREFHIT. BHRNICRS
WEBSDENO ZRIBHFBRAENENS EREBRVYE T,

R—EDE5DENBND. ORI ZEHEBOBREIWN, U5 R2BEHBOZEIW.
D2 RAIZEHBDBE15.4W, U5 RISEHBOBEIOWEBADE. ZHHR—H
NOBBHNMBIESNFE T,

power-inline max ¥ FRER(E. EBRSNICZERBOBENO S RICHTBIRAE
NEBEHFYUEBNSVEDRS, BESNILRER#BADEMEEBILELET,

i) |V

®AITBT—TVICDOVTIE 46RX=Y Ry FD—OKBEEIKT 5] #8RL T
f2EW POEREHEIN\DHEHEE POEIENISHB DR C. BAT 57 —TVIEL
FdYFE Ao

% POEZEBHEEDERICIF. BIRERDA N — A TOUTPT—JILEBITITHLET,

eVk

gZHRoUD I

- FRBROIR— D ST—TJILZHRVICERBEENDD > TVDIeh, F—TILZHREEL
Fm I AEULTHBZERULSTHEG. 2. SRHEZEHIFTTILEV,. BEROBREH RIS
ISRV EARECEREEOHEDRREEDTNDHDE T,

- ARPBELRERER (PSE) EHRT— RERIDHEEIF. ABBODHRT— Rik— hDPoE
REREZENICREL TSV, ART— Rik— ~EIEE LT, power-inline enable
ARV R(AVH—T1—RE—R) ZnoERTEITLE T,

1 FREGD1000/2.66/56/10GBASE-T PoER— ~ZUTPA —Z LD RI-45 Jx
OR—%EZLIAHE T,

2 UTPr =)ot > —mDORIMEI RO X — %ZPoER EH B D

1000/2.5G/5G/10GBASE-T PoEAR— FCELAHF T,
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2.8 RAIvIEHedd

QSFP+20wW k. SFP/SFP+X0Ow k. 1000/10GBASE-TR— I,
1000/2.5G/56G/10GBASE-T PoER— k= EABLT. X8 v H#ERH%E T HITEICDOL
THAPLE T,

% LUFOSBATIE, AT-x550-18XTQMD 1000/10GBASE-T — k& AT-x550-18XSPAM D

1000/2.5G/5G/10GBASE-T PoE K— hDmAZRIHEIC. 1000/2.5G/5G/10GBASE-TiR— k&
RELULET,

ZCZ T VCSOMEBRERICHT S, BHENGERFIREIZTFRICOVLTHRALEZ T,
VCS DYHIREN BBARE TORNICOVTIE [IVY FU T 7L YR 2 ZELIZS,

VCS [CRIY 25HlIFBRRIE. BHR—LR—JBED IV Y RUT 7 VYR [CERE#ENT
pop WET, CERDEE. #FIIYYRUT7UYRIDINN=F vy +—Y 5w (VCS)]

ZEBHRPCEDABRZE CHERIZE L,

Ffee T7—LUTT7DN—=IJ3VI[CKD. YiN— bRRELDEEDOHENELEDIBFEN D

DEIDT. FHIFIIVY RUT7 UV R TTHERLIEE L.

VCS DBEELRMARIEIUTDESY T,

O R¥vIBHNVCSII—T&HRD)
468 (RAY— 168, AL—T 1 ~3H)

O  RIYIR—MIXVI—&BD)
2m—h

O BE—VCSII—TZBRAREIERY v I AV \— (#&R) DEHFEHLE
RO¥EZBHICHIEDETCVCS IIL—TZHBETEET,
AT-x550-18XTQ
AT-x550-18X8Q
AT-x550-18XSPAmM

O  VCSII—TDEFIER
1 DDVCSTI—TAT, ByIN\—DUVTET7AN—DUV T, Ffcld. mXREREDES
BI7AN—UVIEBESEDIENTEEFT, SFP/SFP+ RO M EDAT-SP10T &
1000/2.5G/5G/10GBASE-T i— hOEFTHEIAE T T o
fcf2 LW QSFP+X O v M Z 4 L fc406D U ~ & & SFP/SFP+X O v k-
1000/2.5G/5G/10GBASE-T/R—hZ/T LI 10GOY VI ZRESED T EETET A
VCS J)L—TAD#ERIF. HHIBEORUU Y I DH THEL T EEL,

O vIyvIvy—-yvy
LIVIVY—=UVT & NVATF Ty I XAy B—IDEXRE(C K o TREMESSZT D128
DFHIYITY. VIUIVY—UVIEFERTIHEEF. EXVIN—DEBDAA v TR
—hTR=bhZELIUIVY—UVIICEREL. BT —JILTERLET,
LYVUIVy—UVIDEAIE. 1000/2.56/56/10GBASE-TR— b, AvI\—XFvIE
Va1—-)UERRIIHNE. T7AN—RE Y IEV1—-LEARKIIERELLEDET,
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2.8 RAIvIEGETD

O  10GiKR—hZERLEVCSTIL—T
SFP/SFP+X0w k- 1000/2.5G/5G/10GBASE-T R— hTVCS#reZERA LAY v I
g DBAE. EHROFICCLI ETIR—K17, 21 DVCSHEEEDIEMIL ™S v I EFRZ1TD
R—bDBREREZETOIMENDDERT, ANV RUTFUYAD [IN=F v )Ly v—Y ATy
2 (VCS) /EAN/AA vFIR—bEXF v IR—hEUTERT D] ZCEICED. RERICE
BT o TLIEE L,

MA Y5-I xz—RET—-TIb

AEYOBRCERTEDR—b. EVa2—. Ay -7, SLORKEEDEE
MFDOEHBYTT,

EJa-lb ERT—Ib RATIXIERE

QSFP+20v k(40GRH v IEI 1—))

T7AN-RYyIEIa—)b

30m
OM2 | (s ss500MHz kmB)
- AT-QSFPSR Gl 50/125VILFE—RT7A)\— OoM3 100m
’ (fE%EE,2000MHz-kmES)
150m
OM4 (% 4700MHz - kmBS)
AT-QSFPSR4 M3 (]foi;['nﬁEOOOMHZ km )
. . LA . 5
Gl 50/125VILFE—RT7A)\—
(Rev.BLIE) oM4 150m
(%5 4700MHz kmBS)
- AT-QSFPLR4 IV IIWE—RT 74— (ITU-T G.652 %#EH1L) 10km
AYIR—RZ Y IEI2—)b
- AT-QSFP1CU m
- AT-QSFP3CU 3m
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R—b ERT—U RA(GXIEEE

SFP/SFP+20v k(10GR% v JEY 2—))

T7AN—RYYIEIa1—)b
26m
Gl 82.5/125XILFE—RT7A)\— (A1 BO0NHz k)
33m
(fERH1E 200MHz - km )
66m
“AT-SP10SR (BXBEA00MHz -km )
Gl 50/125RILFE—RT 71/ 1— Z;%H&MMmkmﬁ
300m
(fm%55 2000MHz- km#)
+AT-SP10LR 10km
+ AT-SP10ER40/1 VI E—RT7A){— (ITU-T G.652%HL) 40km
+ AT-SP10ZR80/1 80km
HYN—=RFYvIEI -l
+ AT-StackXS/1.0 m
UTPA7JU—6A
+AT-SP10T SCTP (—&EY—IU RFEYA A MF) A7 TU—6A | 20m
SCTRP (—HEY— U RREYA R IT) AT IU—7
UTPAFdU—6 55m
— SCTP (=&Y —IU RFEYA A MF) A7 JU—6 | 100m
SCTP (=&Y —IU RIEYA X MF) A7 TU—6A | 100m

BH, RAVHEIL—VOBRYNF A OEEREICONTIE. FasBLT K
=0, AT-StackXS/1.0(CDWTIE. SFPHAEA LS R PRV FH—T IV EBLUFIET
RUANH -BRYUETLEITVED,

43R—IJ[QSFP+EY 1—ILERD T3]

39— [SFP/SFP+EY1—/LERDHF 3]

A= FrELTOT =T IOEFHED LHTICDOTIE 46 X—=I [RY bD— S8 % &
IB]EBEICLTIZE 0,

ABR—I Ry ND— e EEET 2 |
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2.8 RAIvIEGETD

gEHROUD I

1T REVOAIN=ERBBDRAAVvFEBRELICE, RNICERAM WV F=BE T L.
MTFOEFE=ZTT> TS0,
TP —=LUIT7IN—YavOEREH—
CARY—=KNPYTAV T4 TDESRENY IT v T
A= KNTPvTAV T4 TDRE
T A—F v =SV ADEREH—

2 FIE1OMHRENTT LIcS. BRAvFOBREDY T,

3 RRYOEIV1-)EBRTBHER BRAVFICRAYOEI 21— )VERUMN
F&E9.

4 BRAVFEBEDRGT —TIVTHKEL, REAVvOUYOEERLET,
AAVFREEBERTDEEF. DIBSORBBIN—FETZHERKIBLDICLT
<fEEl
FLEARPRAVFA BO2EEBRDBEER AAMVFADR—F17% XA VvFB
DR—=F212, RAVFBOR—F 17214 VvFADOR— 21 ITHERLE T,
SBULEDORBRADBELEHRT, ICEARFRAVvFA B COIBERDBER
AAVFADR— 17 RAVFBOR— L2112, RAVFBOR—F17% 2R
AVFCDOR— 21, RAVFCDR—F17%RA v FADKR— 21 (CHH

L&ET,
ALY FA
| 17)(21]]
AM1vFB
| 721
21y FC
721

5 RAYVIOAVUN—DOEHFHIET LD, ERAVFICEBICERE ANE T,
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LEDKRT~ZHRL & T,

BAVN—G EBRICXVvE-—IZRMMLTIYRE—2EB L. LBITGLTID
DBEIVUBTZTVET, SRAVFORXT—AXLED(7EIAV KFLED) T, R
RYOAVN—IDHEERBSKMTLTOB I EZHRL T ES 0,

o, ERLTLBAR—FDOL/A LEDHRICRITLTOB I 2 ERL T IES
(4\0

3. LED ON/OFFR&RUICK > TLED OFF(IILED) ICRETBH_ET. R
T—RRALEDDEILIAY MI, YRA—THNELRADSr>" " AL—T
THNITFRIOSA V" _"HRkTL&E T,

LEDFRICEEBARFNIEVCS HI—TDRe#FE Y TTo
VCSOIW—TH e Lich. BBICHUTVCSOL—TOMBREZFTOE T,
LYVIVY—UVH%ERT 356 FBRORMvFR—FR—bzLI

Iy —UVOICRELTLIZES L,

LYVIVY—=UYOBICRELICEX Y N—DOR— Rt Z a8 —7 )T
L&,

CentreCOM x550 ¥ 1J —X EiRsHBAE
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2.9 VY-V EEHKITD

ABBICREATOCOOIVY —VEEHRLET,

ABROIVY —UR—FERIM45DIROEA—AFERALTOVE T, BAERTRD
CentreCOM VT-Kit2 plus. &7zl&CentreCOM VT-Kit2 # AL T, XMFpimI> YV
—JUR—hr&EDVY =DV PIVR—+ (FI2FUSBR—F) 2K L F T,

@ CentreCOM VT-Kit2 plus. F/zld CentreCOM VT-Kit2 ZfEH U IciEH S FEMEREL &
Fa WEUFBADTTERLLREEL,

avy-=ib

VY —=IZE VT100%= Y R—FLIcBEY 7 RO PHEET 5 IV Ea—4&—,
FICFFEBIDRS-232 4 A —D 1 —R%HFDVT100 G#timREEHAL TIZS,

%EE‘J7I\’?I?CD FECDOVTF BIR—I[IVY =LY —ZFIVERET BITHALE T,

=7

=TI

=7 )3 ERFERM CentreCOM VT-Kit2 plus. F7zldCentreCOM VT-Kit2 &
EARIEE0,.

O CentreCOM VT-Kit2 plus: <YR—I XY R r—TJ)bFwv k
ROV =) —h 3R Y IR >TOET,
*D-Sub 9E~ (FR)/D-Sub 9E~ (XX)

-RJ-45/D-Sub 9 E~ (XX)
-D-Sub 9> (4#X) /USB

CEAOIYY—LDOY ) PJUR— bk (D-Sub 9EY) &F1clFUSBR— N\ Dt
DOJEET T, B, USBAR— MMEABFORIG OS (MRt AR — AN —ICTTHER<
[SISIA

O CentreCOM VT-Kit2: RJ-45/D-Sub 9EY (ARX) E#aRS-23245 —J)U
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2 BREEER



gEHROUD I

1 ABROIVY—)UR—EZIVY =) —TVDRI-45 Ix oA —QAIEFFHLF
@—O

2 2vV—)br—=2)bOD-SubIxHA—RIZ VY — DI P IJVR— ~ITHRE
L/%@—O

AT-x550-18XTQ
—ie

cennecom VT-Kit2 plus / VT-Kit2

D-Sub 9E(XR) QI
- =

SEROIVY—ILOY U7 )UiRk— bHiD-Sub 9 EY (FR) LSADIZSEE. AEERIRI S
eor —ZABRLTLEEL,
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2.10 ERIT—J IV &EEKRITSD

FERBE BRI—TVeERIT S BBNICERDVAUE T,

=TI

FHR T ROBRT —TIVERATEE T,
O [EifDERS—7)L (ACT100V )

O (AT-x550-18XSPQm) # 7> a > (lFE) DLFER IR 5—&ERT—TIL (ACT100V A)
AT-PWRCBL-JOTR

Bifl. BRUF T3> (BIFE) OERES—TIVIEACI00VATY, AC200V TERT %155
&, BREFRBICTHEMIEE L,

NEVEERT—JILPERIVEY hMeERT 2 E. RAICKDIENPEREOSENDSGD
F9,

T

EROUD
- B, FeEA T 3 (5I%) OBMHTFAEO3 VBRI —JIVEEAL. BibET
EDILVEBRIVEY NCERELTI S,

© AREREEMENIC 19/ VY FS v IICEHTDEER. BROFZ—RF191VYFSvoE
BEMDBAHNSEWDKRSICLTLEEL,

e

BRZAJICUTHSBEA VICTRBGIF. UFS<EZSIFTIEEL,

i
il

BRI—JIVEAEARY v hEFERNY RERAVCERS—JILOEEE. AT-Xx550-18XTQ
ok / AT-xB50-18XSQADHIH L TVE T,

1 BEBOBRS —TIIRGBALED v O EEBRIROA—DT7 v OBN T — ~MIERY
NFET,

BRI —JIRIIELET v T |

(S —{ 7y IRHIL—k

| 1ozsovac 00000og
oo

‘ 8330
: 80000685929
’ S BBSSSBBDDDD\
00088598539
0065885558
—

(BRS—JIVERBAY Y b

2 BRIF—JVaERIRoI—ICHERLE T,
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3 BRI —TRIBIET VO TERF —TW D0V o L&ET,

ooooo|

ooo

EBES—II
4  (AT-x550-18XTQ / AT-x550-18XSQ) &R — 7 A ERICETELI-OBEE. T

BOLSICEBRT —TIWEERT —TIWEEBRY v HTHRNY FTEEL., &
SICBRy—T7IELEBRNY R TEELE T,

fERIUR

5 SRr—JIVOBRISIZBRIVEY HIHHELET,

BRT—I

SEVERIVEVH

&)
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2. 10 BRTF—J IV ZEHKITD

6 BRIABE. AT AR XV ) LEDHRUTLE T,
FEDBEEDPEI8.], WHREDRE TARDZ BAETRELICHEE. K1)
DRUTLE T, PHRETVCSHEERBMESNTHY, RAVIHXUN—=ID&
LTMIDEIUBTONET,

27 R—J[LED T

BReUDHER}. BRISIVZERIVEY FHSHKREET,
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2.11 EZED#EfFE

VY= I—ZFIVEEETD

AHBICHTBHRESE BREARAD SAVURDOEBEETHE IV RSAVAVUAR
— 271 —RCLDIZPHERLTITVET,

BIBAIRARICIE. ROVTNDEFBLED,
O dJvY—=)biRk—KkCEGELEOYY—=ILY—=F)L
O RyKI—UEDTelnetoSA472
O =Ry bkI—5_EDSecure Shell (SSH) Y5147~ ~

IVV—=WAE=ZF) BEVIFDIP)ICHETDI/NIA—E—RODEBY T,
[TZal—Y3V] [BackSpace F—MDEEHZE]Fedit ITV R GFEEXECE—F)
DICHDBETT,

I5H B

BIERE 9,600bps
TF—REVY k 8

NYT 4 7L

AV ITEWY 1

70—l N—=FDz7F
IZalb—Y3V VT100

BackSpace ¥—Mx{5757% Delete

Telnet/SSHZEERAT BICIF. HS5SHUHIAVY—ILF—ZFILHSOTA VL. FHFRAICIP
ek 7 RUVARBEZRELTBLMENSHD T T ARADTEAKICKIPY RUADRESNT
WL, BF—ERRIVY—ILY—ZFIbhS50O0J 1V FTBHEELEDET,

Ffc. SSHZEEAT DHER. AREBOSSHY —N—ZBMWILT BIcHDRELHMETT,
SSHY—/\—DFREICDOVTIF AV RUT7 LY X | ZTELEEL,

65~X—YTO IPAY5—7 T—RE{EHT 3]
YV RUT7UVR /&R - &2 / Secure Shell
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2.11 ZEDHER

FRREEHTD
1 OYEa—4— QYY) OBREAN. BEVIFYIPERBLET.

2 FHROBREANET.
B s8~x—IBRy—JILEERHT D]

3 BoEMITREOERTHE. YRFTAVI O PHRENL. RERIV T4 IHE

TEn&Ed.
£l 68X—YTECBHTA NORREERT 3]

Loading flash:x550-5.4.7A-0.1.rel...

Verifying release... OK
Booting...
Starting base/first... [ OK ]
Mounting virtual filesystems... [ 0K ]
/N O\ /] \
/NN _//
/ VT (I
/ \N\N /Y \ /
/ N NN/ ]

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v5.4.7A

Current release filename: x550-5.4.7A-0.1.rel

Original release filename: x550-5.4.7A-0.1.rel

Built: Thu Oct 25 17:14:27 NZDT 2012 by: maker@maker07- bulld
Mounting static filesystems.. [

Starting network/election.timeout... [ 0K 1]
Received event network.enabled

Initializing HA processes:

openhpid, hostd, cntrd, mstp, nsm, sflowd, auth
epsr, hsl, imiproxyd, irdpd, lacp, 1ldpd, loopprot
ospf6d, ospfd pdmd, plmd ripd, ripngd, rmon
udldd, vrrpd, bgpd, imi

Received event network.initialized

23:07:37 awplus-1 VCS[736]: No neighboring members found, unit may be in a
standalone configuration

Received event vcs.elected-master

23:07:37 awplus-1 VCS[736]: Startup speed can be improved by adding 'no stack 1
enable' to configuration

23:07:37 awplus VCS[736]: Member 1 (0000.£427.75d5) has become the Active Master

Assigning Active Workload to HA processes:

hsl, nsm, lacpd, loopprotd, mstpd, rmond, sflowd
11dpd, vrrpd, authd, epsrd, irdpd, imi, imiproxyd
Received event network.activated

Loading default configuration

done! )
Received event network.configured

awplus login:

4 AHEGEEE. [awplus login: ] 7OV T FHARRSNE T,
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2.12 EEDfN

ABGBICREZ T OBRDBRIEORNICDOOTHRBELE T,

BESECDOOTOFHMIE. BER—AXR=IJCB/EO IV RU TP LV R %28
<IZESWe [OXRVRUDPUYRIDER -8R/ YRT LT, YRTLEEDER
B BIEDPRESECDODVTIEZB D THAL TOE T, MEHBARICIE. £TELD
(CIEBA- -8B/ YRATLIEZBRBLTIZS 0,

I77—LOIPOEHFIRICOVTELER B/ YXTLJICHBIBYET,
Ll Oy RUDPLYR/ BR-BB / VAT L/ I7— LY TP OEHFIE

STEP 1 JVVY—-ILZEEHRITD

VY —)r—7)b (CentreCOM VT-Kit2 plus, &7zl&CentreCOM VT-Kit2) T, IV —
JWAR—FEDVY =D U PR— S =#RLE T,

56 X—Y VY —)LEE#HT 3]

STEP2 JVV—ILY—ZFIVERETD

IV —UOBIEY T b I PARBRDA VA— D T —AHHICEDETRELE T,
B1R—Y[AVY—ILY—ZFILERETS]

STEP3 0OJ429%

[2—H—R]&E[NRD—=RIAZAHLTOTIVLET,
21—H—BlEmanager]). #MEA/NRD—RE[friend] TY,
21—%—8, NRD—FEAXFNIFZXBILFET,

[ awplus login: manager - -Tmanager]E AN LT Eme)+—% 8L T, |
[ Password: friend —-[friend]EANLT EmelF—% L ETo |

Bl ovvRUTFUYR /BR-EE/ VATL/O94Y

v

STEP 4 BEZ[UHD(IVYRE—F)

OVYVRIAVAVA—TI—RT, ABRBICHLTREEZTVE T,

AHEBOINY RSAVAVE—T—RFE DAYV FE-R]OBRA’BYET, FITYV
RiEHoHLHROSNICE— R TLARTTEROCD, IV FEZRTT B EEBEBIG
E-RIIBEL. NHBIVVEEANTBDIEICRYETD,

O 0J1VERGFFEEXECE—FITT,

awplus login: manager

Password: friend (ERRICIERTSNEEBA)

AlliedWare Plus (TM) 5.4.7A XX/XX/XX XX:XX:XX
awplus>

IRV RTOVT FREDI>IH, FASEEXECE— R THoHIEARLTOET,
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2.12 EEDRN

\

IEHEEXECE—F T RRAIE LTHERERITY F (show xxxx) D—BLHRITTEFH
Aoo

O EfSHEEXECE— R Tenable VY FRTI 5. [HHEEXECE—FJICHEILE T,

awplus> enable
awplus#

OV RTOVTRREDI#]D HHEEXECE—RTHBIEE2RLTOET,

EBIEEXEC E— R TlE. INTOBHRERITYY R (show xxxx) N'EITTEBIEH. YRTA
DHEREPRERST. 77 MIVRERE, BLB [RITITYVE] (OYY ROHRHIEDHED
FUTHEIVV R, RV ED—OMBELTOEEAZRR I [REIVV R ER/ELTS
DEDAEFTITBDENTEET,

O #H#EEXEC E— R Tconfigure terminal YV RZ22RTTHE, [40—-/NVIVI15E
—KNJIZBBLF T,

awplus# configure terminal
Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.

awplus (config) #

OV RTOVTRRED [(config)tt] B HO0—NNWIV 74 F9E—RTHDE%RLT
WET,

J0-NVDIV T4 0FE—FRlE YRTLALECHHDBIREINY RERITITBICODE—
RTT, KBRWCHOOTIE, OV NRD—RDEBPRRARRBODHFBE. X1LYV—20D
BEBERCDE-RTITOET,

EBICE CCICRLIE3DOENCER<OITY RE—RABUE T, SHBICDOOTIE. [
YURUDPLYR]ETEL LS,
ARV RUTPUVR /ER-BE/ YRF L/ IXY RE—R

v

STEP 5 J{ERXTEZITS (AV Y RAFMHE)

MFICONYY FOANIERLET,

O A—Y=TAYY REERT S (FO—N)VIV T4 TE—F)
HERLANJVIBD I —H—[zein & 1ERR T 5./ VR D — (& xyzxyzxyzle

‘ awplus (config)# username zein privilege 15 password Xyzxyzxyz

ATV RUTPLYR /ER - B8 / 1—Y—351/ 1——T7HhoY hOBE

OOJA4VINRT—REZET D (U0 NIV T4 TF—F)
0454 V% . manager7 hoY FDIXRAD—RAEZEE T B, /NRD— R xyzxyzxyzlo

‘ awplus (config) # username manager password XYzZXYzZXYZ

Bl oYy RUTrLYR /BR-BE / YRT A/ IKAT— ROEE

v
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O RAMRERETS (JO-—NVIV D74 5FE—R)
RRARRZELTImyswitch| Z#58E T 5.

awplus (config) # hostname myswitch
myswitch(config)#

OV REFEEHIC, DYV RTIOV T OEBED Tawplus] A5 MmyswitchJ ICEE SN &
ER

B oY RUTFULIYR /ER-ER / YART L/ KA MRDRE

OIPAY5—T1—R%ZEMT S
vian1IZIP7 R L2 192.168.10.1/24 58 F I .

myswitch(config)# interface vlanl
myswitch(config-if)# ip address 192.168.10.1/24

IRVYRUTZUVYR/IP—F 4T [ IPAYE—TT—R

TI7HNWET—bDTA&LT192.168.105%8ET B

myswitch(config-if)# exit
myswitch(config)# ip route 0.0.0.0/0 192.168.10.5

ARV RUTZUYR /IPI—F 4 V% / iRl

O YR LBAIZEET D

AEREFEMCK > TNV OTP Y TENBEET (U P VAL LLOVEH) #REILTHY. i@
B [EARBIBSET A SIRERLABRBL TY R T AN BRSNE T,

DO EDEEXBIFAE EEICIRDICD, YRT ARG EEICEDE TER IS EAHIT
HBLET,

BA LY =% BARIZER (UST, UTC KUY IBREIEATLD) ICRET D (FO—/N LDV D
1 TE—Fo

‘ myswitch(config)# clock timezone JST plus 9 ‘
YRT LRI (BAERZD Z[2017FE6 868 1865690/ JICRET D UFHEEXECE—F),

myswitch(config)# exit
myswitch# clock set 18:06:00 6 Jun 2017

NTPZFIRL THZ%ZBER/ET 56 (1E. NTPH—N—0DRE%LF T,
NTPH—N—DIPP FLR%EBET S (FO0—NVIVT714FE—F),

myswitch# configure terminal

Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.
myswitch(config)# ntp server 192.168.10.2

Translating "192.168.10.2"... [OK]

EA avYRUTFUYR /BB / YRT L/ YRT LEAORE

v
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2.12 EEDRN

STEP 6 REZEFREID

RELICABZRELE T,

SYZVHDV T4 0 RAEDREAD) # A2 — PV TV T4 0 GE#IsI> T4 4) 12D
E-LTRELFT.

copy XY RDOAHLUIC write file DY R write memory XYY RAFESZEEHTEFT,

‘ myswitch# copy running-config startup-config

IRV RUTPUYR /R -BE/ YRT L/ BEDRE

STEP7 OJ79h9%

ANYRSAVAVR—TI—RATORENMET LICE, DOPIRLET,

‘ myswitch# exit

ATV RUTPLYR /ER-BEB/ YAF A/ IXY RE—R

CentreCOM x550 ¥ U—X BUREHBEE
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COETIK. FSTIVER ARBOMLER. R
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3.1 HE>f&EZEIC

FEHRDOEAPICRASDD S TIDRELICE EDRBRITEEBNLE T,

HCEHT X bOBREHERTD

AHRIECEHEAEZBATOE T, BEREFICIRBHX v E—IICTS—ABH
KRSNE T,

EBREFFICIRDEL DBy —IPRRSNE T,

Loading flash:x550-5.4.7A-0.1.rel...

Verifying release... OK

Booting...

Starting base/first... [ 0K ]
Mounting virtual filesystems... [ 0K 1]

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v5.4.7A

Current release filename: x550-5.4.7A-0.1.rel

Original release filename: x550-5.4.7A-0.1.rel

Built: Thu Oct 25 17:14:27 NZDT 2012 by: maker@maker07-build
Mounting static filesystems... [ OK ]

Starting network/election.timeout... [ 0K 1]
Received event network.enabled

Initializing HA processes:

openhpid, hostd, cntrd, mstp, nsm, sflowd, auth
epsr, hsl, imiproxyd, irdpd, lacp, 1ldpd, loopprot
ospféd, ospfd, pdmd, pimd, ripd, ripngd, rmon
udldd, vrrpd, bgpd, imi

Received event network.initialized

23:07:37 awplus-1 VCS[736]: No neighboring members found, unit may be in a
standalone configuration

Received event vcs.elected-master

23:07:37 awplus-1 VCS[736]: Startup speed can be improved by adding 'no stack
1 enable' to configuration

23:07:37 awplus VCS[736]: Member 1 (0000.£427.75d5) has become the Active
Master

Assigning Active Workload to HA processes:

hsl, nsm, lacpd, loopprotd, mstpd, rmond, sflowd
11dpd, vrrpd, authd, epsrd, irdpd, imi, imiproxyd
Received event network.activated

Loading default configuration

done!
Received event network.configured

awplus login:

CentreCOM x550 ¥ U—X BUREHBEE
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EV2-TEIL FEDIDRAT—ARTHRIERSNE T,

oK FZEOEY 21— A ERBICO—FEhE LI

INFO FBOEI21—NVTIS—DPEELTOE T, 2L, AHBOBMIERFTEER R
ETY

ERROR #EDEY21—VTIS—HDREL. ARRSOBEICEEN T ITREME,SDY &
El

EELSME. FEDIB®A'INFO F12FERROR TRRE X v E—IRICKRRSNBEHED
HYFETo

% EEXyE—Jlk, FRBICTelnetTOTA Y LTVBEERFRRENE Ao
=7

LED RiRZHERTD

LED DREZBRRL TIZS Vo LED DREEEBEARICHEIBEITDT. HBLED
TORNCEDKDICRRSNB D EHRL TIIZSL,

27 R—J[LEDFRI

OJ%#2d >

AEBQHNEMRTDO0T%2RDEICLY,. RRAFBTEDHEHHYFT,
XEBY—=[CRBESNTVBO0Y. g5, buffered04 (RAM EICRBE=NI-05)
Epermanent04 (72w YaXEY—CRESNIZOY) DRBZRBICIE. ¥ En
HHEEXEC E— RDshow log ¥ R, show log permanent Y Y R&BEWOE T,

Q) cnsoavy . FO—LaY T IE- KTLRETHTT.
(=2

awplus# show log

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

2017 Jun 8 23:38:49 user.warning kernel: epi3ReadData - detected valid EPI3

dat

a

2017 Jun 8 23:38:49 user.warning kernel: Zone PFN ranges:

2017 Jun 8 23:38:49 user.warning kernel: DMA 0 -> 131072
2017 Jun 8 23:38:49 user.warning kernel: Normal 131072 -> 131072
2017 Jun 8 23:38:49 user.warning kernel: early_node_map([l] active PFN ranges
2017 Jun 8 23:38:49 user.warning kernel: 0: 0 -> 131072

2017 Jun 8 23:38:49 user.warning kernel: Built 1 zonelists. Total pages:
13004

8

2017 Jun 8 23:38:49 user.emerg kernel: The Bootloader on this device is out of
date. Please consider upgrading to version 1.0.7 or newer

CentreCOM x550 ¥ 1J —X EiRsHBAE
3 #

69



3.1 E>EEFIC

FEHRNERT BOTA Y E—IIROET 1« =)V THEHISNTOHE T,

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

B4 —UROBKRIEIRDESYTT,

Z14—ILR% A
date Xy E—IDEREMN
time Xy E—IDAERIFZ
facility T7IUT4—, EOWEETIL—TICEHET D A v E—INERT RBIRESR)

severity OJUNIbe XvtE—IDEXSZERYT BIRZESR)
program([pid] | XvE—YZ&ER L7075 A0&FIET7OEXRID (PID)
message Xy E—IKRX

77 UF 41— (facllity) IZIERDEDHBY £ T

A EXEE
auth Y TVRT A
authpriv SIS IV AT L\ (BEEDEWLDBOD)
cron EfS=IT7—TE > (crond)
daemon JRTLT—EY
ftp T7A)ERXT TV RT I
kern H—=x)L
Ipr TUVI—RT—=S5—YTIXT L
mail A=)V TV RT I\
news Xy hNZa—AYTIZT LA
syslog syslog 7—E> (syslogd)
user 1—-H¥—-JOtR
uucp UUCPYIJYRT L

Q4 LN (severity) IZIERDEDHHY £,
FEUNVIZIEFESEBHDIMTTENTHY., BSIFNSOVRBEEXTHDEARLE
a—o

2 SREA
emergencies | VA7 ADMERAREETH D ERRT
alerts BV EE T HDIRRCTH D EZERT
critical BRSEENFEEUCCEZERT
errors —WHLELS—Avt—
warnings EEXvt—Y
notices IS5—TIFELH, BEEOIRZETDHHD ULITENX Y T—Y
informational | BEERICHTDFMIER
debugging | EHH TEEIER

_|o*
NIGIEIAILNEg ST et

70 CentreCOM x550 ¥ U—X BUREHBEE
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cST LB

BEI—IINZEHGUTHBRAT—FR (7T X M) LED BT LIEL
EULLWERT—JIVEERLTLETH
BROEIRT — 7 VIFACI00VETY, AC200V TEABT 356, REBES(IC
TR IZE L,

BBRT—TJIVBELLEREINTLETH

BBRIVEY MMCE. EBRHEHEEINTLETD
BIOERIV Y HTHERL TS0,

ATF—HR(7EIAV N)LEDIZ=LTTSH. IELSEMHELIELY

ERZZIJICUch L, IACHVICLTOEERAD
BReAVICLTHOBEAVICTSHEIE. LIIS<EEHHF TS0,

T—DI%EEHELTHL/A LEDD=LT LKLY
B OEBROERIEAOTLEITD

BEREDEKSEDORY FD—04 V5 —T 1 —AAh— RICEERFH DI EAD

BEE— RIIEREOKE S BETREFEISDBICEESNTLETH

speed VY FH LU duplexAXVY R (A VA=D1 —RE—F) THh—FDBEE
E-—RAREIBDENTEF T, BHRITOMBAERLT. BEET—RHIELL
HAEDOEICBRBDLDICHEL TS0,

IJLEDICRESNTLEEAD

KAEFELED ON/OFFRA Y DRE=HESRL TS LED OFFICRET B &,
AT —RRALED (7 £OX Y FLEDDE LI A Y B) <IN TOHLED ASHATL
£,

27 R—Y[LEDKRI

R— MHERN (Disabled) [CERESINTLIFEAD

CLI® show interface Y Y F (ERHEEXECE—F) TR—FRFT—4 X
(administrative state) ##s8 L T<IZ=0,
FEHICRESNTOBIR—FEBMETBICIE shutdown YV R (1 >E&—2
I—RXE-—R)ZEnOEATEITL TS,

CentreCOM x550 ¥ 1J —X EiRsHBAE 71
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3.1 E>EEFIC

ELWUTP/ScTPY—JILZEFERLTLETH

O UTP/ScTP (—EY—IU REEYA R MFP) =TI H T IV —

(AT-x550-18XTQ / AT-x550-18XSPQm) 1000BASE-T/2.5GBASE-T/5GBASE-T
DOBBEFIVNVYRE - H7TJ)—5LE 10GBASE-TDHBEIFHTIV—6D
UTP/ScTP4 —Z . hTTIU—B6ADSCTP —7LOWIThA = ERAL TS
=l

(AT-sP10T) 1000BASE-TO B & F TV NY R R HhF JU =560k,
10GBASE-TD13E (. AT U —6ADSCTPS —Z)b. AT TIU—7DScTP
=IOV ITNAEERLTIIZS0,

O UTP/ScTPT—JILD5 AT

MDI/MDI-X BEhERBHAEEICK Y., #EREDR— H OB (MDI/MDI-X) IZH D10
579, A=K/ OBROEESDT —TIWAATTEHERT B ENTEET,
T0GBASE-T T#i#t d 5155618 RBR STV EBTF B, AL—RE11T
BRI EEHTIOLET,

OUTP—JILDERE

(AT-x550-18XTQ / AT-x550-18XSPQm) 1000BASE-T/2.5GBASE-T/5GBASE-T M
BEIFRAT00m. 10GBASE-TOHBEFUTP AT I — 6lF&RALM. ScTPAH
73U —6/6AFRK100MmERESNTOE T,

(AT-SP10T) 1000BASE-T DB EIFEAR 100m ERESNTOE T 10GBASE-T
DBE. YR— a7 —TIVORSEREA20M T,

BH. BREBHFIBRETHY. REROLEERSEMAREBICLOTRGUR
ITOT, TEFRLIZSL,

46 X—Y TRy NI~ U EBEERT 2]

ELWET7AN=r—TJILZERLTVEITH

OXI7AN=—TIDEAT

NUVFE-—RI7P2A4AN=0BEE I7/0Zv RENG0/125 um. &1l
62.5/125 uMOETDZEBABLTIZS0,

VUGNV E—RDTPAN=DFEE ITU-T G652 DT D= BAL T IZE,

SFP/SFP+/QSFP+EY 2 —VORBEICE > T, BRI B —TUHRBUET,
AT-SPSX. AT-SPSX2. AT-SP10SREFLCOROA—HEBSNICVILFE
— k274 N—7%. AT-SP10LR. AT-SP10ER40/I. AT-SP10ZR80/I. AT-
QSFPLRAGLC OROA—DEBSNICY VY INVE—RT7PAN—%EABLTL
freE

AT-SPLX1I0GENYNVFE-—FR I 7AN=—EI YT E—R I PAN—%FBATERX
To BH. AT-SPLXI0DEHMCNIVFE—R I 7AN—%2ERTBHEE. "/
ITBE—F-DVFT4Ya3VT - NyFI—RaEAL TS0,

CentreCOM x550 ¥ U—X BUREHBEE
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AT-QSFPSR. AT-QSFPSR4%EAT BHBEF. MPOIROA—HEBSNICS
DONNVFE-R D7 7AN—%ZEALTIZS0O, oo AT-QSFPSR % 10Gbps
X424y FR—LELTERAT 356E BHBFDDTILV—OFP D HXT 74
N—=4 =% CHER<IZEL,

OXIT7AIN—r—TILDEE

BACERE(E, A3X—Y [QSFP+EY2—IERUNH D] TTHERIZS0,
K7 PAN= =T IO ERIBREICK > TEEEHSRBYEFIDT, TF
BIZE0,

O XT7AN—=Tr—TJIVRELLERENTVETH

SFP/SFP+EY2—)U, AT-QSFPLRATEREAT KT 7 A N—4—TIIE2KT
TRICB2TOE T REBD TX 2 HMITEDHSSDRXIC, RNEBD RX 7z #Hiitst
DESD TXICHERL TIZS L,

46 R—I Ry NI~ WBEEGT D)

PoEfREDTEEL) (AT-x550-18XSPQm)

PoE{AEBHEENEMICRETNTLEEAD
show power-inline 3% K GE4SHEEXEC E— F) TPOEMSBEEED B - &R
(Admin) #FESRL TLIZS 0

PoER— FOHEABHDRES N LREZ LB > TLWERAD
show power-inline IV R GESHEEXECE— R) TR — OB HEH LBRIE(Max
(MW)) #FEBL TLIEE 0,

PoEERDOEAHFERAENTAMIGENZ LE > TLEEAD
PoEERODEHBRENRAMASEN% LOS &, power-inline priority Y B
AVR=DI—RE—R) TTSA4A VT4 —%#BELTVBEE. BEEDEN
[low] DAR—ED5. B—TZ1 A YT 1 —DBERAR— FBESD—FEAEOAR—
FhBieEABIELE T,

IEUWUTP/ScTP—JILZERLTVLETH
T000BASE-T/2.56GBASE-T/5GBASE-TDREIFIVNYRE - hTIU—5LL
L. 10GBASE-TDHBEFHTITU—6DUTP/ScTPY =T, Hh7TYU—6A
DSCTPr =IOV ITNAEBRL TIZE 0,

POE ZEHBDEMmICIE. SIEBBROR ML — &A1 TOUTPr =T )BT I
L&,

49 R—J [POE R DZBIERFEHT 2
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3.1 E>EEFIC

VY=L —ZFIVICIFDBAATELEN

T—JIPERIARII—DIEULLERENTLETH
AEROIVY—)UR—kE RI-ASDIRORZ—AFALTVET, & —T)b(EH#k
HIRFTRD [CentreCOM VT-Kit2 plus]). F7zld [CentreCOM VT-Kit2 | % &8
LTLIEEW e TEAROIVY —ILDIY P JuiR— FHD-Sub 9EY (+R) D4k
DOBEEF. BIREMmIROR—% CARABIZS0,

2. [CentreCOM VT-Kit2 plus] (& USBHR— FA\DEHHIARETT, USBAR
— ~MEAFDOXIG OS [FBEH R — AN—=I(CTTHER IS0,

56—V IV Y—)LZEERT 3]

BEY T U 7%Z2DULAERICERLTOWEEAD
B—OCOMR—t%=ERAIEBEY 7D P 2@ HR#H IS, COMMAR—HIC
BLTHEDHEL, BETEBL. FIRIAREICEDREDEENFKELEZT,

BIEY T U I 7 OREARS (BIEEM) FIELWLWTID
AHEREEHRLTOBCOMR—FEE, BEVI DI PTRELTLSCOM
A— BN TOBDEERL TIIZS U,

Fo, BEREORENFHDBE COMAR—FT—HRLTOBHZERLTICS
Vo AEROBERE9.600bps TIo

VY= —ZFITYFHEITTS

COMIR— hDOBERERFIELVLTIH

BEREODHRENARDBE COMR—FT—HLTOBDEERL T EEW, K
HROBEREFS.600bps TFo COMMR— D/EH'9,600bps LISMIFHESN
TLBEEFERILET,

XFANE— REFREFAEE— RICEOTLFRTH
EANFVFANFEFANLBOTIIZEL, B%, ATERETERAYF—%8BL
BO5ERAR)F—ZBLTANE-—FOPUBRZTOE T,
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3.2 & &

CCTlE OROR—DEVPHA BT —TVO#E. SRFBYPRERMGZ EARD

OHERICDVWTHRABL T,

ARII— - F=J itk

1000/2.5G/5G/10GBASE-T (PoE) 1 ¥ —J 1 —2X
RI-AEBEIDEY 25—V v v O BRLTOET,

4
N
w
=y
[3,]
(-]
3

ON[O|O |~ —

255k 1000/2.5G/5G/10GBASE-T PoE ‘
MDI MDI-X FIVEFT14TA
BI_DA + BI_DB + -V
BI_DA — BI_DB — -V
BI_DB + BI_DA + +V
BI_DC + BI_DD + KL
BI_DC — BI_DD — KRIEFA
BI_DB — BI_DA — +V
BI_DD + BI_DC + KRIEEFR
BI_DD — BI_DC — KL

UTP =T ILD#RIEITROEHY T,

Ex T B
—1=7] 1 BLDA+ BILDB+ 1 | =g
—<H¢ 2 BI_DA- BIDB- 2 1 D>
L7 3 BIDB+ BI_DA+ 3 =
I 6 BI_DB- BI_DA- 6 | ey
—=17] 4 BI.DC+ BILDD+ 41\ /{3
—< 5 BI_DC- BI.DD- 51 >
L7 7 BI_DD+ BI.DC+ 7 1 =
e 8 BI_DD- BI_DC- 8] >

CentreCOM x550 ¥ 1J —X EiRsHBAE
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3.2 & &

RS-232/49—TJ1—2R

RI-AEBEIDEY 25 —I vV H%EBEBRLTOET,

F‘SD'gse (B (UISHIE) EEnE
1 RTS (RS) REER

1234567 2 NOT USED KEA
/e 3 TXD (SD) *EF—5
™ 2 GND (SG) ESRE
5 GND (SG) E=RE
6 RXD (RD) BEF—5

7 NOT USED KR{EH

R TS (CS) =T

USBAV5—TJx1—2R

USB2.0D%& A TAXR) IxOA—%=FBALTVLET,

40GBASE-SR4 BT 71 IN\——D L

40GBASE-SR4 QSFP+EY 21— VELOHEBKFICEMT 57 — T DRRIEITRO &

HYTT,

@mRMPO X774 I\—F—JIL(XkL—b)

1 12

2 1

3 10

4 9
KfEA 5 8 KfEH
KfEA 6 7 KfEA
REM 7 6 KRfEMA
KR 8 5 KfEH

9 4

10 3

1 2

12 1
MPO MPO
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ARmOITER

— AT-x550-18XTQ AT-x550-18XSQ AT-x550-18XSPQm
HERERE
|IEEE 802.3az IEEE 802.3z IEEE 802.3z
Energy-Efficient Ethernet™'|  1000BASE-SX/LX 1000BASE-SX/LX
IEEE 802.3ae IEEE 802.3bz
10GBASE-LR/SR/ER 2.5GBASE-T/5GBASE-T
IEEE 802.3ae
10GBASE-LR/SR/ER
|IEEE 802.3af
Power over Ethernet
IEEE 802.3at
Power over Ethernet+
|IEEE 802.3az
Energy-Efficient Ethernet ™'
|IEEE 802.3ab 1000BASE-T
|IEEE 802.3an 10GBASE-T
IEEE 802.3ba 40GBASE-SR4/LR4(XLPPI), 4A0GBASE-CR4
|IEEE 802.1D-2004 Spanning Tree, Rapid Spanning Tree*?
|IEEE 802.1Q@-2005 VLAN Tagging, Multiple Spanning Tree*?®
IEEE 802.1X Port Based Network Access Control
IEEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol
IEEE 802.1AX-2008 Link Aggregation (static and dynamic) **
IEEE 802.1p Class of Service, priority protocol
IEEE 802.1ag Connectivity Fault Management
IEEE 1588v2 Precision Time Protocol
ITU-T G.8032 ERPS
BERHE°
CE
RERUE ULB0950-1, CSA-C22.2 No.60950-1
EMIFRE VCCIZSRXA
EU RoHS &%
RS
EMANEE AC100-240V AC100-240V AC100-240V
ANEEERE AC90-264V AC90-264V AC90-264V
TERSEIRE 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz
ERRANER 1.5A 1.5A 4.0A
BAANER (FRIE) 1.6A*° 1.4A%7 5.0A%®
110W 110W 240w
TIRRRY) (BA 140W) *° (@A 140W) *7 (BAA40W) *°
TgsE 420kJ/h 390kJ/h 860kdJ/h
i i (BA510kJ/h) *© (A 480kJ/h) *7 (A 1600kJ/h) *©
PoE
#aEAN — — FIWEFT1TA
= e RE2H 240W
BASHEED - ~ 1K—ralib| _30W
RIGRM
REFEE -25~70T
REREE 5 ~ 95% (fBBFETL)
EMERPRE 0~50T
ENERERE 5 ~ 90% (FEBLEECL)

CentreCOM x550 ¥ 1J —X EiRsHBAE
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3.2 & &

AT-x550-18XTQ AT-x550-18XSQ AT-x550-18XSPQm
SHIEE (SREEBRZEBR<)
441 (W) X 257 (D) x
210(W) x 346 (D) X 42.5 (H) mm 44 (H) mm
B8
[ 3.1kg \ 4.3kg
ALY FIIAR
\ ZRF&T+T—R
MAC7 RLREFRE
\ 16K*°
XEU—FE
ISy YaxXEU— 1GByte
XA UXEY— 1GByte
USBiR—k
dARO5— A4 TA(XR)
USB UsB2.0
Yik— b33 MIB
— [— [PoE MIB (RFC3621)
MIB I (RFC1213)
IP7#9—54>2J7—7J)UMIB(RFC2096)
#ET Y v I MIB (RFC2674) *'°
A5 —7 1 —HERI IL—TMIB (RFC2863)
SNMPv3 MIB (RFC3411~RFC3415)
SNMPv2 MIB (RFC3418)
4 —Y v kMIB (RFC3635)
|IEEE 802.3 MAU MIB (RFC3636)
JUwIMIB(RFC4188)
RSTP MIB (RFC4318)
DISMAN ping MIB (RFC4560)
LLDP MIB (IEEE 802.1AB)
LLDP-MED MIB (ANSI/TIA-1057)
VRRPv3 MIB (RFC6527)
T54~X—K~MIB
%1 1000/10GBASE-T/K— k. 1000/2.56G/5G/10GBASE-T PoE ik— T 1000M/ 10G #& 5D
&
%2 |EEE 802.1w Rapid Spanning Tree 250
%3 |EEE 802.1s Multiple Spanning Tree 220
%4 |EEE 802.3ad £EFE
%5  HBERICHBVTIF[FEAMRRoHS #E% (China RoHS) | Tkéh 5N % Environment Friendly
UsePeriod (EFUP) SNIVEZEH U TV DIBEEDHD X IH. HAERTOERABIUHEN 55
EEZSUBANGHUCIBE D0, BHTRERYR— hETBTUVREEET, AHRESFOHTDRE
BlELTITVWE R A,
%6 AT-QSFPLR4 X 218 {EF
%7 AT-SP10ZR80/I X 1618, AT-QSFPLR4 X 2@ {E/RF
%8 AT-SP10ZR80/IX 8f. AT-QSFPLR4 X 28 { Ak
VAT L2FEDPoE & | TIHEES/ RAE= 120WHK. RXHEES/RAE=240WH
%9 K=1024
%10 Q-BRIDGE-MIBD#H7K—

CentreCOM x550 ¥ U—X BUREHBEE
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3.3 Rif&1—Y—YRK—b

R, (ERBICDVT

FEHRORIABIE. HBIOIITSNTOS [HBRIIZ] O [RHRRIRE ] (CLH SN
TOWET, BERZECHRICBBEICCHERICS Vo AHBDOHEDRRE. REEHED
RSMCOD D5 T, BHERRNRONTEBIZSL,

P34 RFUY ARSI  EESZMAEO
http://www.allied-telesis.co.jp/support/repair/
Tel: [ff8, 0120-860332
EHER PHSH5IE: 045-476-6218
B~ - 8¥H%KR<) 9:00~12:00 13:00~17:00

{REEDHIFR

FEBOBEAFCFEARREICEL > TELUICWDR BIEE (FEMRDIBEL. EEO P,
EXRBBROBRILCZECOMDEENEBEE2SH. FICINSICRESNZL) ICDEF
LTH, BrE¥DEZ—anshinELET,

d1—-5—YiK—b

FEEQRSEDI—F—FR—FE RO [HR—HIBBERER] 2 CHEBOOR, ¥
HYR— VA ATEBIZE0,

754 RFLY A B UiR—heEVH—
http://www.allied-telesis.co.jp/support/info/
Tel: [fI8, 0120-860772
EHEE/PHSHS(E:  045-476-6203
B~% (@R -8B%ZR<) 9:00~12:.00 13:00~17:00

BiR— MCHEISIRER

DBEROBRBTHE LICRABBEDREZRE LD, DRGFEEDAEEZTD1D]
BHBUENEEDOHELICRBEZERTESLD. MTORKACOVWTHOLSELIEES
Lo BH. BEICKY TEBBEDENDCEHTSOETH HHDNLHITELIIZS0,

1 —HYEIR
O  BiR—bOik%ER
O BEHOSH. CEEE

CentreCOM x550 ¥ 1J —X EiRsHBAE 79
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3.3 RiEE1—-Y—YK—bF

O

FTIC[HR— FDESIZRELTOBIHEE. ¥R— FDESZHHNSEIILS 0,
PR— R IDESEHSNSBOILVIIBEICIER. &SI EDFHBITEE LT
WEIZOWTHEOLE A

CHEAS

FALTWVWS/I\—RI 7 -YIRDT7ICDNT
S PIES(S/N), UEY3 Y (Rev) #BHHE IS0,
YUPIESEIEIY IV RMECENSNTOS (BKRACABSNTOS) VU
PILBESY—UICRHSNTOET,
¢4y [ MM

S/N 007807G104000001 A1

S/NLBEDU EE DI U PIES, AXN=RPEOF VT 7N kThs
FBXFHN(LEFDIA1IBD) DU EY 3T,

Tr— LT PN—=I3VERNSELIZS0
27— LhD T PN—I3 V(& show system GE4SHEEXECE—F) OV VR T&
RENBDYRT LEHRD [Software version | DB THESR TE£ 7,

ATV 3y BIFR) BREFERLTOSHBEE. HEBEHNS IS0,

BELWSHEARATICDONT
EQIDBPERDFEETBOD. ¥ NFEDKDBRRTHET BDH % TEBR
YBFHIC (BIRTE2L DD BHSELLES,

I5—AVE—IPITS-—T-FPRRSNBBEICE. RRSNBEAVE-ID
ABEHNEELIZS0,

TJEETHNE. REV 7 Ve dEVU<IZSWVY NRD—FPEERGEELEY
DHHBEWRIE. WELTHRYSIZSOETLOBBOOZLET),

2y RIO—=I@RICDNT

R ED—=0EDOEFRRY, BRSNTOBERY FD—ORSBHDOH BEEEN
EHEYLIZSO,

HEOHRE CEADBER. X—Hh—1, #E8. N—Y3a EeEH05tE<
=198
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CiER

FEICET DBEESONNHMERER. 751 FT LY RKkASH ) OB TH
BT7SA RTUYRR—IT 4 YV IRKASHDFBLTOE T,
FPI2ARTUYRR=WT 4 VOZAKASHDOARETD &< ABEOEHKIE
—Ble JE—FICBEBE LBV TS

B PESSEBEDEEIIE—PEEE - HETTHEHBYET,

Flo, BHEHRDICOHEBDIEE FPER<LERTIT SN DBYET,

©2017-2018 PS54 RFTUYRIR—IT 1 VT A E4t

BiEICDOW\T

CentreCOMIEFP 54 BT UV RKR—IT 4 VO RAB¥ASHDEFEIZ T,

Windows (g, k& Microsoft Corporation DKXBER LU DHOBICH T DEFHIZT
ER
AEOPITB/BHSNTUVBDY I O PFICEBDESDRME. A —H—DEZEF
CIEBEE/Z T,

EREEEERHCONT

COEEF VSRABBRERMEBETT. COXEZRERBECERITSEBRNESE
SIERITIED DY T, COBBICRERBNBLERNREHETSLOBREND
ZEDBYET,

REEFEICONT

KEREFEET 550 ED - KOG SO TRUBL T IZS W, FLLIE, S
BEANBEOESHEOCIEEETLOBBOVIELET,

VCCI-A
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MHEEEENERICDOVT

BBES. BHRmRRE BAEIMOFEE LI [HMELABROFEEZE] ICV
SEBEBNREMT 356, [HEABRONBESE] #8386 BABN S L OHEBHF
OBEEEERTBBICETISZEICARL. BBESNDIINTOFME ZHEH
DEFEBRATIO>IEEVLCLET,
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